
Inspirativní měsíčník Czech Convention Bureau

Unikátní incentivní aktivity, venues a ubytování

Privátní let balonem, plavba jachtou, pivní koupele, ale také luxusní ubytování a prvotřídní restaurace 



206.12.2023

Jižní Morava

Unikátní incentivní aktivity, venues a ubytování



306.12.2023

Oživlá sláva brněnských vil

Kdo by neznal jedinou brněnskou památku UNESCO, perlu funkcionalismu, vilu Tugendhat?

V této ikonické stavbě je možné uspořádat například tiskovou konferenci, jednání, prezentaci produktů

(počítejte s tím, že nelze přemísťovat vybavení vily a že je třeba si obstarat vlastní AV techniku), fotografování

nebo si můžete objednat soukromou prohlídku přesně pro váš tým architektonických nadšenců. Zahrada bude

pompézním dějištěm svatby nebo krásnou kulisou pro piknik v trávě.

Vilou Tugendhat nabídka brněnských jedinečných vilových prostor začíná, ale nekončí.

U vily Stiassni vám v sezóně učaruje kouzelná zahrada a lodžii s terasou si lze pronajmout na pořádání

společenských akcí. Pohoštění v unikátní vile s dechberoucím výhledem uvízne v paměti všech účastníků.

Hned vedle stojí moderní přednášková hala, která rozšiřuje portfolio prostor k pronájmu.

Vila Löw-Beer nově láká návštěvníky na dobrodružnou pátrací hru. Vyrazte ve skupině až 8 osob vyřešit

záhadu zmizení brněnského textilního magnáta!

Více info: Brno Convention Bureau

celý rok

Brno

dle potřeby

vnitřní kapacity vil 80-100, plus rozsáhlé zahrady pro sta návštěvníků

čeština, angličtina, němčina

www.tugendhat.eu, www.vila-stiassni.cz, www.vilalowbeer.cz

↑ Vila Löw-Beer – M. Schmerková
↓ Villa Tugendhat – D. Židlický

https://www.czechtourism.cz/cs-CZ/Marketingove-aktivity/Czech-Convention-Bureau/Regional-partners/Bureaus/Moravia-Convention-Bureau
http://www.tugendhat.eu/
http://www.vila-stiassni.cz/
https://www.vilalowbeer.cz/cz/


406.12.2023

Business setkání na golfu

Nepotřebujete žádné zvláštní dovednosti ani zkušenosti, golf je především sport pro

milovníky přírody a čerstvého vzduchu.

Na greenu mezi jamkami se nová přátelství navazují jedna báseň. Lépe poznáte své kolegy nebo partnery

a užijete si aktivní den v obklopení přírodou.

Golfové zážitky čekají v samotném Brně, v jeho zázemí i dál v regionu. Součástí je vždy možnost občerstvení

a často také ubytování a konferenční prostory.

Uvolněný golfový turnaj prověří fyzičku, šikovnost i soustředění a posune vás o mílový krok v budování vztahů

uvnitř firmy nebo s klienty.

Golfové trávníky na vás čekají například v Kořenci, na Kaskádě, ve Slavkově nebo na Kšírovce.

Více info: Brno Convention Bureau

za příznivého počasí

golfová hřiště jižní Moravy

1–4 hodiny

cca 30 osob, účastníci budou rozdělení do menších skupin po 10

čeština, angličtina, němčina

www.korenec-golf.cz, www.golfbrno.cz, www.agrt.cz, www.ksirovka.cz

↑↓ Golf Kaskáda – Hotel Kaskáda Brno

https://www.czechtourism.cz/cs-CZ/Marketingove-aktivity/Czech-Convention-Bureau/Regional-partners/Bureaus/Moravia-Convention-Bureau
http://www.korenec-golf.cz/
https://www.golfbrno.cz/
http://www.agrt.cz/
https://www.ksirovka.cz/driving-range/


506.12.2023

Zámecké rendez-vous

Hrady a zámky k Česku patří jako barevné listí k podzimu. Vyberte si z těch jihomoravských a

dodejte své akci punc luxusu a oživlé slávy.

Nádherně zrekonstruované prostory Zimních jízdáren nabízí Státní zámek Valtice. V Lednici si můžete

pronajmout některý z historických sálů, multifunkční sál v bývalé jízdárně nebo i unikátní tropický skleník.

Francouzský vibe vašim eventům dodá slavný zámek Slavkov. Pyšní se krásnými historickými sály a jeho

velkou devízou je také rozlehlý park, jehož kapacita je téměř neomezena. Ve Vranově nad Dyjí vybírejte

z klasických sálů nebo si pronajměte jižní terasu s úchvatným výhledem na krajinu Národního parku Podyjí.

Prostory k pronájmu nabízí prakticky každý zámek či hrad, stačí jen vědět v jakém duchu se vaše akce má

nést a my vám rádi pomůžeme s výběrem.

Více info: Brno Convention Bureau

celý rok

zámky jižní Moravy

dle přání

sály až pro 400 osob

čeština, angličtina, němčina

www.zamek-lednice.com, www.zamek-valtice.cz, www.zamek-slavkov.cz, www.zamek-vranov.cz

↑ zahrady, zámek a skleník Lednice
↓ historický sál zámku Slavkov-Austerlitz – Paracentrum Fénix 

https://www.czechtourism.cz/cs-CZ/Marketingove-aktivity/Czech-Convention-Bureau/Regional-partners/Bureaus/Moravia-Convention-Bureau
http://www.zamek-lednice.com/
http://www.zamek-valtice.cz/
http://www.zamek-slavkov.cz/
https://www.zamek-vranov.cz/cs


606.12.2023

Luxusní exploze chutí

Dobré jídlo a pití povýší každý večírek v luxusní vzpomínku. A my díky projektu Gourmet

Jižní Morava víme, kam za tím nejlepším kulinářským zážitkem.

Zprostředkujte svým hostům exkluzivní zážitky prostřednictvím těch nejvybranějších lahůdek. Již pátým rokem

mapujeme jihomoravskou gastroscénu a podle vašich požadavků a lokace pro vás dokážeme vytipovat ty

nejlepší podniky na zážitkový oběd, večeři, originální catering nebo na nezapomenutelné párování jídla

s vínem.

Jako nejluxusnější zážitek doporučujeme fine diningovou restauraci Essens v Hraničním zámečku u Lednicko-

valtického areálu. Pokud chcete zůstat v Brně, zkuste Vittorio, Element nebo Kohouta na víně.

Více info: Brno Convention Bureau

celý rok

restaurace na jižní Moravě

2–4 hodiny

kapacita restaurací kolem 50 osob

čeština, angličtina

www.gourmetjiznimorava.cz, www.gotobrno.cz, www.restaurantessens.com

https://www.czechtourism.cz/cs-CZ/Marketingove-aktivity/Czech-Convention-Bureau/Regional-partners/Bureaus/Moravia-Convention-Bureau
http://www.gourmetjiznimorava.cz/
http://www.gotobrno.cz/
https://www.restaurantessens.com/?lang=cz


706.12.2023

Degustace pro všechny smysly

Někdo snoubí víno se sýry, my na jižní Moravě snoubíme víno s architekturou.

Naši vinaři už dávno vědí, že ochutnávka plodů jejich práce je komplexním zážitkem. Máme pro vás tipy na

místa, kde budete víno ochutnávat v kulisách dokonalé architektury a designu. Nalaďte všechny smysly a

pozvěte své hosty nebo obchodní partnery na nezapomenutelnou degustaci.

Více info: Brno Convention Bureau

celý rok

vinařství jižní Moravy

1–4 hodiny

degustační místnosti pro až 50 osob

čeština, angličtina

www.jizni-morava.cz

https://www.czechtourism.cz/cs-CZ/Marketingove-aktivity/Czech-Convention-Bureau/Regional-partners/Bureaus/Moravia-Convention-Bureau
https://www.jizni-morava.cz/cz/vino-a-architektura


806.12.2023

Karlovarský kraj

Unikátní incentivní aktivity, venues a ubytování



906.12.2023

Cesta za kouzlem křišťálu

V místě, kde se rodí křišťál Moser, zažijí klienti pravou atmosféru ruční výroby skla, ucítí

vůni vypalovaných dřevěných forem a dýchne na ně více než 160 let historie.

VIP okruh sklárnou Moser

Tento unikátní okruh umožní nahlédnutí do zákulisí sklárny a tajů tvorby křišťálového skla. Návštěvníci poznají

sklářskou huť, která je srdcem každé sklárny, navštíví brusičskou, formařskou a ryteckou dílnu. Vidět celý

proces tvorby skla zblízka je neopakovatelným zážitkem, který běžná prohlídka nenabízí. Součástí prohlídky

je prodejní galerie nebo muzeum, kde se představuje příběh sklárny od nejstarší tvorby až po současné

kolekce.

Více info: Carlsbad Convention Bureau

celý rok, Po–Pá 9:00–12:00 hodin, nutná rezervace předem

Karlovy Vary

cca 1,5 hod + libovolná doba v muzeu

menší skupiny do 5 osob

čeština, angličtina, po tel. domluvě také němčina, ukrajinština, ruština

www.moser.com

https://www.czechtourism.cz/cs-CZ/Marketingove-aktivity/Czech-Convention-Bureau/Regional-partners/Bureaus/Carlsbad-Convention-Bureau
https://www.moser.com/cs/o-moseru/prohlidka-sklarny


1006.12.2023

The home of Becherovka

Navštivte Karlovy Vary – rodiště Becherovky.

Exkurze do historie ikonického českého likéru skrze jedinečné předměty, historické láhve, interaktivní expozici

i virtuální realitu. Každá prohlídka je zakončena ochutnávku produktů společnosti Jan Becher.

Návštěvnické centrum The Home of Becherovka se nachází v historické budově z roku 1867, která po více

než 140 let sloužila jako továrna na Becherovku.

Na co se mohou návštěvníci těšit?

Prohlídka historické expozice návštěvnického centra s profesionálním průvodcem se závěrečnou degustací

našich produktů. komentovaná prohlídka továrny a výrobního procesu ikonického českého likéru, jedinečný

suvenýr v podobě personalizované láhve.

Více info: Carlsbad Convention Bureau

na objednávku, rezervace nutná min. 2 dny předem

Karlovy Vary

120 minut

do 20 osob

čeština, angličtina, němčina

www.becherovka.com

https://www.czechtourism.cz/cs-CZ/Marketingove-aktivity/Czech-Convention-Bureau/Regional-partners/Bureaus/Carlsbad-Convention-Bureau
https://www.becherovka.com/navstivte-nas/


1106.12.2023

Grandhotel Pupp - tradice od roku 1701

Ikonický hotel, který je odnepaměti synonymem pro pohostinnost, prvotřídní služby a

zábavu. Architektonická perla Karlových Varů s neopakovatelným geniem loci. Místo, kde

šest generací rodiny Puppů rozvíjelo a utvářelo jedinečné dílo, které přetrvalo věky. Dlouhá

tradice, historie plná zvratů i architektonicky jedinečná budova dělají z Grandhotelu Pupp

místo, které nemá ve světě obdoby.

V hotelovém Spa na klienty čeká velký bazén, sauny a hlavně relaxační ajurvédské masáže, které navrátí

fyzické i duševní síly. A v Grandrestaurantu si návštěvníci mohou vychutnát sezonní menu z lokálních surovin

a večeř doporučujeme navštívit legendární Becher's Bar, kde drinky namíchají nejlepší barmani České

republiky.

Více info: Carlsbad Convention Bureau

celý rok

Karlovy Vary

dle zvolené aktivity

dle zvolené aktivity

čeština, angličtina, němčina, ruština

www.pupp.cz

https://www.czechtourism.cz/cs-CZ/Marketingove-aktivity/Czech-Convention-Bureau/Regional-partners/Bureaus/Carlsbad-Convention-Bureau
https://www.pupp.cz/


1206.12.2023

Nové Lázně – luxusní 5* lázeňský hotel v 

Mariánských Lázních
Tento luxusní hotel skupiny Ensana je členem exkluzivních a prestižních

„královských lázní Evropy“ a je vybaven veškerým vybavením současného

pětihvězdičkového hotelu.

Již v minulosti zde pobývali významní lidé, kterým záleželo na kvalitě. Konec konců, lázeňský hotel

Nové Lázně patří k tomu nejlepšímu, co Mariánské Lázně svým hostům nabízejí. Kde jinde byste se

mohli kochat originálními římskými lázněmi zdobenými mramorovými sloupy, jež pochází z roku

1896? Krásně zrenovovaný architektonický skvost v novorenesančním stylu je perličkou slavného

dědictví tohoto města a jedním z předních lázeňských hotelů v České republice.

Více info: Carlsbad Convention Bureau

celý rok

Mariánské lázně

dle přání

dle zvoleného termínu

čeština, angličtina, němčina, ruština

www.ensanahotels.com

https://www.czechtourism.cz/cs-CZ/Marketingove-aktivity/Czech-Convention-Bureau/Regional-partners/Bureaus/Carlsbad-Convention-Bureau
https://www.ensanahotels.com/cs/hotely/nove-lazne


1306.12.2023

V peřinách, v oblacích a Nanebi

Jedinečný horský hotel Orion je nově postaven na čedičové hoře – přímo na vrcholu

Plešivce, v samém srdci Krušných hor. Díky svým nadčasovým stylovým interiérům

poskytuje hotel maximální pohodlí i těm nejnáročnějším hostům.

Každý pokoj v hotelu Orion si díky unikátní architektuře zachovává svůj osobitý vzhled. Okolí hotelu je

obklopeno hlubokými lesy, rozkvetlými loukami, rozlehlými údolími a dech beroucími přírodními scenériemi.

Léto i zima na Plešivci nabízí spoustu možností trávení volného času. Přímo vedle hotelu je lanový park s

největší houpačkou v Krušných horách a dalšími atrakcemi.

Apartmán Deluxe - Prémiové apartmá, které se nachází v nejvyšším patře hotelu. Luxusní a velice prostorný

dvoupatrový apartmán "mezonet" klientům nabídne komfort a nezaměnitelný požitek uprostřed divoké přírody

na vrcholu kopce Plešivec. Apartmá se skládá ze dvou propojených pater s velkou terasou a výhledem na

úžasné panorama.

Více info: Carlsbad Convention Bureau

celý rok

Krušné hory – Plešivec

dle požadavků

dle zvolené aktivity

čeština, angličtina, němčina

www.hotelorion.eu

https://www.czechtourism.cz/cs-CZ/Marketingove-aktivity/Czech-Convention-Bureau/Regional-partners/Bureaus/Carlsbad-Convention-Bureau
https://hotelorion.eu/cs


1406.12.2023

Olomoucký kraj

Unikátní incentivní aktivity, venues a ubytování



1506.12.2023

Resort Sobotín

Resort Sobotín se na pozemku o rozloze 15,5 hektaru může pyšnit hned několika unikátními

objekty, z nichž je většina propojena podzemními chodbami.

Je jím Wellness & Spa hotel Sidonie s jedinečnými wellness & spa prostory, Family & Sport hotel Josef s

velkou krytou víceúčelovou halou, stylový pivovar Albert a v neposlední řadě přilehlý motorest Permoník

stylizovaný s odkazem na hornickou tradici. Pomyslnou třešničku na dortu pak představuje pohádkový

zámecký hotel Klein, jehož velkorysé prostory zrekonstruovaného zámku rodiny Kleinů vás přenesou do

poloviny 19. století a okouzlí vás nejen převládajícím historickým slohem, ale také důmyslným propojením

dobových prvků s moderními technologiemi.

Více info: Central Moravia & Jeseníky Convention Bureau

celý rok

Resort Sobotín

dle přání

čeština

www.resortsobotin.cz

konference 200 osob, ubytování pro více jak 100 osob

https://www.czechtourism.cz/cs-CZ/Marketingove-aktivity/Czech-Convention-Bureau/Regional-partners/Bureaus/Central-Moravia-Jeseniky-Convention-Bureau
https://www.resortsobotin.cz/cz/


1606.12.2023

Resort Hodolany
Hodolanské divadlo, někdejší centrum olomoucké operety, se znovu nadechlo a proměnilo
se ve víceúčelový komplex Resort Hodolany. Ten ve své očištěné, elementární podobě
přináší nadstandardní zážitky do olomoucké metropole. Postará se o oživení kulturního
života, přísun moderních trendů v oblasti designu, gastronomie a volnočasových aktivit.
Budova je situována v moderní, funkční a vizuálně neotřelý komplex, který je připraven své
návštěvníky rozmazlovat jak na těle, tak i na duši.

V Resortu Hodolany naleznou návštěvníci zenový klid pečujících wellness procedur a masáží i slušnou dávku adrenalinu z
hazardních her. Vše je jedinečně propojeno pod ochrannými křídly čtyřhvězdičkového Hotelu Theatre, který uspokojí i tu
nejnáročnější klientelu a Restaurantu Entree, jenž nabízí moderní gastronomii s podpisem šéfkuchaře Přemka Forejta.

Ať už se tedy rozhodnete využít služeb profesionálního Hotelu Theatre, odpočinkového Wellness Scene, které se rozkládá
na ploše 400 m2 nebo navštívíte jedinečný Restaurant Entree, či vkročíte do světa sázek v Casino Go4Games, vždy se
dočkáte profesionální péče a nadstandardní nabídky. Resort Hodolany je pro každého, kdo si chce odpočinout a nasbírat
nové síly v krásném prostředí.

Více info: Central Moravia & Jeseníky Convention Bureau

celý rok

Resort Hodolany, Ostravská 1, Olomouc

dle přání zákazníka

čeština, angličtina

www.resort-hodolany.cz

29 pokojů, konference 80 osob, wellness max. 18 osob 

https://www.czechtourism.cz/cs-CZ/Marketingove-aktivity/Czech-Convention-Bureau/Regional-partners/Bureaus/Central-Moravia-Jeseniky-Convention-Bureau
https://www.resort-hodolany.cz/


1706.12.2023

Pardubický kraj

Unikátní incentivní aktivity, venues a ubytování



1806.12.2023

Exkluzivní zážitky v horském resortu

Horský resort Dolní Morava je rájem pro milovníky adrenalinu. Zážitky, které si odsud

odvezete jen tak nezapomenete. Ať už se budete procházet po nejdelším visutém mostě pro

pěší na světě, snít na stezce v oblacích nebo se řítit dolů mamutí horskou dráhou.

Horský resort Dolní Morava nabízí aktivní vyžití v krásné přírodě Králického Sněžníku. Zažijte, jaké to je

procházet se ve výšce 95 metrů nad zemí. Nebi se přiblížíte ještě o něco více, pokud se vydáte na stezku v

oblacích. Vystoupáte totiž do výšky 1116 m. n. m. A pokud chcete zůstat nohama na zemi, můžete v létě

vyrazit na kolo a v zimě na lyže. Bike trail park nabízí 13 kilometrů trailů třech různých úrovní. Své si najdou

začátečníci i nejpokročilejší nároční jezdci. Zimní traily pro lyžaře a snowboardisty mají také několik různých

variant, spoustu zajímavých prvků a překážek.

Ať už v zimě nebo v létě, na Dolní Moravě najdete dobrodružství, adrenalin i odpočinek. A po dni plném aktivit

Vás může čekat třeba relaxační večer nebo exkluzivní večeře ve Wellness hotelu Vista.

Více info: East Bohemia Convention Bureau

celý rok

Horský resort Dolní Morava

dle vybrané aktivity 

dle vybrané aktivity 

čeština, angličtina

www.dolnimorava.cz

https://www.czechtourism.cz/cs-CZ/Marketingove-aktivity/Czech-Convention-Bureau/Regional-partners/Bureaus/East-Bohemia-Convention-Bureau
https://www.dolnimorava.cz/


1906.12.2023

Privátní let balonem

Chcete svému týmu nebo obchodním partnerům snést modré z nebe? Zařiďte jim privátní let

balonem.

Balon klub Chrudim klade hlavní důraz na bezpečnost a profesionalitu. Vyhlídkové lety balonem organizuje už

více než 30 let. Standardní lety startují ze Seče, Chrudimi, Pardubic, Přelouče, Hlinska, Skutče a okolí.

Privátní let nazývají „Let z Vašeho okolí“, můžete si totiž sami vybrat, z jakého místa odstartujete. Chcete

vzlétnout z místa, které se nachází blízko Vaší firmy? Dohodněte se s organizátory a balon přijede za Vámi.

Přípitek sektem ve výšce 300 metrů nad zemí bude rozhodně nezapomenutelným zážitkem.

Více info: East Bohemia Convention Bureau

za příznivého počasí

Balon klub Chrudim 

1 let 60 minut

max. 16 osob na 1 let

čeština

www.balonklub.cz

https://www.czechtourism.cz/cs-CZ/Marketingove-aktivity/Czech-Convention-Bureau/Regional-partners/Bureaus/East-Bohemia-Convention-Bureau
https://www.balonklub.cz/


2006.12.2023

Firemní akce na závodním okruhu

Pokud jste milovníky aut, budete na Autodromu Vysoké Mýto ve svém živlu. Co takhle

pronajmout si závodní okruh?

Autodrom ve Vysokém Mýtě nabízí výhradní pronájem areálu pro pořádání firemních a dalších společenských

akcí. Fanoušky motorových vozidel jistě nadchne možnost projet se v motokáře, nebo si vyzkoušet závodní

tempo na okruhu dlouhém 1500 m. Závodní okruh můžete mít celý pro sebe a stát se tak na jeden den

automobilovým závodníkem.

Mimo adrenalinové zážitky v podobě motosportu nabízí areál i kvalitní zázemí v podobě restaurace s

oddělenou jednací místností pro jednání s obchodními partnery nebo významnými hosty. Areál nabízí

sestavení programu na míru, včetně občerstvení.

Více info: East Bohemia Convention Bureau

za příznivého počasí (březen–říjen)

Autodrom Vysoké Mýto 

dle přání

interiér restaurace 80 míst, jednací místnost 25 míst, venkovní terasa 70 míst, kapacita závodního okruhu - 25 
dopravních prostředků, motokárový okruh - 30 motokár

čeština

www.autodromvmyto.cz

https://www.czechtourism.cz/cs-CZ/Marketingove-aktivity/Czech-Convention-Bureau/Regional-partners/Bureaus/East-Bohemia-Convention-Bureau
http://www.autodromvmyto.cz/sluzby/firemni-dny/


2106.12.2023

Netradiční den na dostizích

Pro Pardubice není typičtější sport než dostihy. Zažijte jejich atmosféru na vlastní kůži.

Pokud chcete zažít opravdu exkluzivní dostihový den, rozhodně využijte možnost pronájmu privátní lože.

Dostihový spolek Pardubice Vám nachystá vlastní sky box dle přání. Všechny lóže nabízí atraktivní výhled

spojený s komfortním posezením a lze je využít během dostihů v průběhu celého roku. Samozřejmostí je i

cateringový a nápojový servis, který si můžete přizpůsobit dle vlastních chutí a požadavků.

Více info: East Bohemia Convention Bureau

duben–říjen

Dostihové závodiště Pardubice

6 hodin

50 osob v jedné loži, možnost propojení

čeština, angličtina

www.zavodistepardubice.cz

https://www.czechtourism.cz/cs-CZ/Marketingove-aktivity/Czech-Convention-Bureau/Regional-partners/Bureaus/East-Bohemia-Convention-Bureau
https://zavodistepardubice.cz/pronajem-loze/


2206.12.2023

Zlínský kraj

Unikátní incentivní aktivity, venues a ubytování



2306.12.2023

Koupel v pivu v hlubokých sklepeních

Hluboko v podzemí v tajemných sklepeních zámku Wichterle jsou připraveny modřínové
vany plné piva pro potěchu nejen těla, ale i duše. Jedinečný smyslový zážitek doplní
konzumace ležáku Hugon, který se vaří speciálně pouze pro zámecké hosty.

Zážitek v zámeckých sklepeních umocní regenerační a ozdravné účinky pivní koupele, která má na lidský
organismus takřka blahodárný vliv. Po koupeli v kvasnicovém pivu s přídavkem bylin se budete cítit o poznání
mladší a odpočatější. Ještě větší luxus přináší procedury Rytířská nebo Zámecká cesta, které kromě pivní
koupele obsahují ještě řadu masáží, pobyt v aroma sauně nebo kulinářský zážitek v podobě výborných
pokrmů.

Celkový skvělý dojem doplňuje unikátní prostředí historického zámku, jehož kořeny sahají až do 14. století.
Osvědčené pokrmy hodné zámeckého prostředí se připravují primárně z regionálních zdrojů a přilehlý
anglický park nabízí řadu aktivit, které procvičí tělo a zaměstnají mysl. Zámek Wichterle je ideálním místem
pro malé či středně velké firemní a společenské akce.

Více info: East Moravia Convention Bureau

celý rok

zámek Wichterle

prodloužený víkend, víkend, 1–2 dny

maximální kapacita hotelu cca 50 osob, pivní lázně po menších skupinách

čeština, angličtina, němčina

www.zamekwichterle.cz

https://www.czechtourism.cz/cs-CZ/Marketingove-aktivity/Czech-Convention-Bureau/Regional-partners/Bureaus/East-Moravia-Convention-Bureau
https://zamekwichterle.cz/


2406.12.2023

Saunové rituály uprostřed Beskyd

Nevšední zážitek v podobě unikátních saunových rituálů je součástí prožitku v saunovém

světě Wellness Horal.

Saunové rituály, někdy též nazývané saunovací či saunové ceremoniály, jsou zpestřením saunování

prováděné zkušeným saunerem. Ten během rituálu polévá kameny aromatickou esencí, víří pomocí ručníků

horký vzduch a ovívá hosty (parní náraz). Rituály jsou zpravidla spojeny s potíráním pokožky různými tělu

prospěšnými produkty a trvají zpravidla 10 minut.

Saunová část resortu je doplněna termálními bazény se slanou vodou. Odměnit se můžete také exotickou

masáží nebo výtečnou regionální gastronomií. Firemní školení, konference nebo teambuilding dostane na

tomto krásném místě úplně jiný rozměr.

Více info: East Moravia Convention Bureau

celý rok, doporučeno v zimních měsících

Velké Karlovice – Wellness Horal (Resort Valachy)

prodloužený víkend, 2 dny 

celý resort Valachy (ubytování 300 osob, konference až 250 osob), kapacita Saunového světa 40 osob

čeština, angličtina

www.valachy.cz

https://www.czechtourism.cz/cs-CZ/Marketingove-aktivity/Czech-Convention-Bureau/Regional-partners/Bureaus/East-Moravia-Convention-Bureau
https://www.valachy.cz/wellnesshoral/


2506.12.2023

Luxusní glamping na dohled lázní

Luxusní, dobrodružné, pohodlné a ekologické! Řekli byste, že tato hesla nejdou úplně

dohromady? S luxusním glampingem u Luhačovic ano! Glamping je ubytování, které je

moderní a pohodlné a zároveň nenarušuje nádhernou českou přírodu.

Malá glampingová chata, které její majitelé přezdívají Hutka, je ukrytá náhodným turistům i kolemjdoucím v

kopcích mezi Řetěchovem a Luhačovicemi. A právě proto je stále častěji vyhledávaná pro její polohu

uprostřed divoké přírody a zároveň komfortní až luxusní zázemí.

Více info: East Moravia Convention Bureau

celý rok

Louky nad Luhačovicemi

2–7 dní

4 osoby, netradiční ubytování, velkokapacitní ubytovací a konferenční kapacity v Luhačovicích

čeština, angličtina

www.glampingluhacovice.cz

https://www.czechtourism.cz/cs-CZ/Marketingove-aktivity/Czech-Convention-Bureau/Regional-partners/Bureaus/East-Moravia-Convention-Bureau
https://www.glampingluhacovice.cz/


2606.12.2023

Golfový zážitek v srdci Slovácka

Golf resort Jezera v Ostrožské Nové Vsi se nachází v srdci Slovácka v malebném údolí řeky

Moravy. Hřiště se pyšní řadou vodních překážek a nádherným výhledem na hrad Buchlov.

Zázemím pro 9 jamkové stylově řešené hřiště je luxusní restaurace a hotel, který disponuje salonkem pro

pořádání firemních akcí. Spojení golfové výuky s následnou zábavou nebo workshopem v restauraci či

salonku Golf resortu Jezera je ideálním spojením obchodního jednání nebo firemního eventu.

Více info: East Moravia Convention Bureau

od jara do podzimu dle počasí

Ostrožská Nová Ves – Golf resort Jezera

1–2 dny

jednodenní akce až 200 osob, ubytování 13 osob

čeština

www.golfjezera.cz

https://www.czechtourism.cz/cs-CZ/Marketingove-aktivity/Czech-Convention-Bureau/Regional-partners/Bureaus/East-Moravia-Convention-Bureau
https://www.golfjezera.cz/


2706.12.2023

Čokoládové království ve Vizovicích

Čokoládové království ve Vizovicích představí tradiční i netradiční výrobky z čokolády, které

přímo na místě i ochutnáte. Je libo čokoládovou pralinku, čokoládové víno nebo snad

čokoládový likér? Pokud je odpověď kladná, tak je toto místo pro Vás jako stvořené.

Povíme Vám o historii čokolády, zpracování a pěstování kakaových bobů, také vám ukážeme, jak vypadá

výroba lahodné čokolády. Samozřejmostí je ochutnávka čokolád, z nichž se vyrábějí pralinky. Předvedeme

Vám práci s pralinkovými a figurkovými formami. Na závěr prezentace budete mít možnost ochutnat čerstvou

pralinku, kterou připravíme přímo před Vámi.

Povídání o čokoládě je skvělé doplnění programu při návštěvě vizovického zámku nebo palírny Rudolf

Jelínek, která nabízí mimo jiné konferenční prostory.

Více info: East Moravia Convention Bureau

celý rok

Vizovice

v kombinaci s návštěvou palírny Rudolf Jelínek – celodenní, ideální pro teambuildingy nebo jako doplněk ke 
konferenci, ubytování – penzion Valašský šenk s kapacitou 37 lůžek

maximální kapacita 40 osob 

čeština

www.cokoladovekralovstvi.cz

https://www.czechtourism.cz/cs-CZ/Marketingove-aktivity/Czech-Convention-Bureau/Regional-partners/Bureaus/East-Moravia-Convention-Bureau
https://www.cokoladovekralovstvi.cz/


2806.12.2023

Královéhradecký kraj

Unikátní incentivní aktivity, venues a ubytování



2906.12.2023

Svítání na Bílé věži

Začněte svůj den snídaní na ochozu Bílé věže a vychutnejte si neopakovatelnou atmosféru

probouzejícího se města, včetně snídaně.

Renesanční Bílá věž je nejvyšší dominantou města (72 m), z jejího ochozu se otvírá návštěvníkům jedinečný

pohled nejen na Hradec Králové, ale i na vzdálené vrcholky Krkonoš a Orlických hor. Věž je otevřena 363 dní

v roce, a kromě klasických prohlídek si výhledy můžete vychutnat právě při svítání nebo naopak při západu

slunce.

Více info: Hradec Králové Region Convention Bureau

celý rok

Hradec Králové

60 minut

max. 30 osob

čeština, angličtina

www.bilavez.cz

https://www.czechtourism.cz/cs-CZ/Marketingove-aktivity/Czech-Convention-Bureau/Regional-partners/Bureaus/Hradec-Kralove-Region-Convention-Bureau
https://www.bilavez.cz/


3006.12.2023

Nejlepší zámecký průvodce? Jeho majitel

Prohlídky zámku nemusí být vždy nutně jen nástrojem na uspání několika osob najednou.

Mnoho zámků má prohlídky vymazlené do nejmenších detailů a znavené turisty tu opravdu

nenajdete. Jak to dělají? Stačí správný průvodce, třeba člen rodiny, která zámek již po staletí

vlastní.

Takovým příkladem je i prohlídka Novým zámkem v Kostelci nad Orlicí. Tou vás během jasně daných termínů

nebo po individuální domluvě mohou provést majitelé zámku ze šlechtického rodu Kinských.

Ti si tento zámek nechali postavit v 19. století. Po roce 1948 byl převeden do majetku státu a zpět se Kinským

vrátil o téměř půl století později v neutěšeném stavu. Po náročné rekonstrukci ho rodina v roce 2012 otevřela

veřejnosti.

Více info: Hradec Králové Region Convention Bureau

pro skupinové firemní akce dle individuální domluvy

Kostelec nad Orlicí

60 min

max. 30 osob

čeština, němčina

www.zamekkostelecno.cz

https://www.czechtourism.cz/cs-CZ/Marketingove-aktivity/Czech-Convention-Bureau/Regional-partners/Bureaus/Hradec-Kralove-Region-Convention-Bureau
https://www.zamekkostelecno.cz/


3106.12.2023

Polygon Hradec Králové

Ideální prostory pro firemní akci v podobě konference, semináře nebo večírku, který může

být obohacen doprovodným programem přímo na polygonu!

Venkovní prostory jsou určené k předváděcím jízdám. Zapojit se mohou výcvikové moduly jako smyková

deska, vodní clony nebo aquaplaningová vana.

Pro skupiny do 10 osob jsou doporučovány kurzy „Škola smyku“ a „Bezpečná jízda“. Na té si vyzkoušíte

praktické zkušenosti z oblasti bezpečnosti provozu, ale zároveň i zážitek z jízdy nekonvenčním, dynamickým

způsobem. Zažijete krizové brzdění, smyk, vyhýbací manévr a mnohem více.

Škola smyku vás naučí reagovat na všechny druhy smyku na povrchu simulujícím led a sníh v bezpečí

moderního dopravního polygonu.

Více info: Hradec Králové Region Convention Bureau

celý rok po individuální domluvě

Hradec Králové

4–7 hodin (dle typu kurzu)

do 10 osob

čeština

www.polygonhradec.cz

https://www.polygonhradec.cz/kurzy/skola-smyku
https://www.polygonhradec.cz/kurzy/bezpecna-jizda
https://www.czechtourism.cz/cs-CZ/Marketingove-aktivity/Czech-Convention-Bureau/Regional-partners/Bureaus/Hradec-Kralove-Region-Convention-Bureau
https://www.polygonhradec.cz/pro-firmy


3206.12.2023

Noc na hvězdárně

Cestovali jste někdy vesmírem? Pravděpodobně ne. V Královéhradeckém kraji je ale možné

objevovat ledasco, včetně vesmíru.

Hvězdárna Úpice nabízí jedinečný zážitek pro úzké skupiny dobrodruhů – noc na hvězdárně. K dispozici vám

bude vlastní průvodce, který vás provede pozorováním noční oblohy. Po pozorování mohou účastníci přespat

v areálu hvězdárny ve vlastních stanech a užít si ničím nerušenou noční oblohu jen pro sebe.

Více info: Hradec Králové Region Convention Bureau

celý rok po individuální domluvě, nutné jsou také dobré meteorologické podmínky

Hvězdárna Úpice

1 noc

malé skupiny, ideálně do 20 osob (nutné vlastní stany)

čeština

www.hvezdarnavupici.cz

https://www.czechtourism.cz/cs-CZ/Marketingove-aktivity/Czech-Convention-Bureau/Regional-partners/Bureaus/Hradec-Kralove-Region-Convention-Bureau
http://www.hvezdarnavupici.cz/?page_id=630


3306.12.2023

Moravskoslezský kraj

Unikátní incentivní aktivity, venues a ubytování



3406.12.2023

Výjimečný gastro zážitek uprostřed 

přírody Beskyd
Villa Cattaleya se postará nejen o Vaše chuťové pohárky, ale i o Vaše tělo přímo v srdci

panenské přírody Beskyd.

Nebaví Vás přeplněná města, chcete pro svou akci klid? Pronajměte si Villu Cattaleay jen pro své potřeby a

uspořádejte svá setkání v krásném a klidném prostředí, kde nebudete ničím rušeni. Zrelaxujte svou mysl ve

wellness, pohlaďte své smyslové buňky delikátními pokrmy a dopřejte hostům jedinečný zážitek.

Restaurace Villy Cattaleya vaří z čerstvých lokálních surovin a menu se mění dle dostupnosti surovin.

Wellness zóna přímo u villy nabízí sauny, bazén s protiproudem, k dispozici je také solná, bylinková sauna a

ruská baňa.

Možnost ubytování i parkování přímo v objektu. Milý personál k tomu, co více si pro Vaši luxury akci přát.

Více info: Ostrava Convention Bureau

celý rok

Čeladná

dle domluvy

max 100 osob v Rotundě

čeština, angličtina, němčina

www.villa.cattaleya.cz

https://www.czechtourism.cz/cs-CZ/Marketingove-aktivity/Czech-Convention-Bureau/Regional-partners/Bureaus/Moravian-Silesian-Convention-Bureau
https://villa.cattaleya.cz/


3506.12.2023

Miura hotel to není jen jedinečné Spa
Na počátku byla jen louka uprostřed malebných hor a pak tady přistála vesmírná loď ze
souhvězdí Miura. Art&Design MIURA hotel se nachází přímo na 7. jamce golfového hřiště
Čeladná. Tento jedinečný hotelový koncept nabízí nečekané spojení designu, umění, Miura
Spa, gastronomie a přírody v srdci Beskyd – v Čeladné.

Miura SPA představuje spojení moderního designu, špičkového vybavení a kontaktu s přírodou a přináší vám nejen relax,
ale především absolutní soukromí a ničím nerušené momenty klidu. Celý wellness komplex je umístěn v suterénu hotelu,
zcela oddělen od hotelového provozu. Celoskleněná stěna Vás láká k návštěvě venkovního bazénu s vyhřívanou vodou.
Masáže jsou samozřejmostí.

Miura Restaurace - "Umění gastronomie”. Degustační i standardní menu zpod rukou špičkového šéfkuchaře Michala
Goetha servírované v restauraci s novým moderním designem. Posezení na terase s dechberoucími výhledy na okolní
vrcholky Beskyd umocní pocit jedinečnosti.

Miura Umění: Miura hotel vystavuje v prostorách hotelu a okolí část své sbírky „Miura Hotel Art Collection“. Tato sbírka
vznikla v roce 1996 a čítá stovky uměleckých děl českých a světových autorů. Na recepci je pro hosty k dispozici tablet s
aplikací Art Navigator umožňující bližší seznámení s vystavenými umělci, jejich díly a příběhy. Pro skupiny možnost
prohlídky s průvodcem.

Ubytování, parkování i kongresový sál pro až 80 osob (divadelní set up) vhodně doplní výše uvedenou nabídku.

Art &Design hotel je zárukou “wow efektu” Vašich eventů.

Více info: Ostrava Convention Bureau

celý rok

Čeladná

dle domluvy

až 80 osob

čeština, angličtina

www.miura.cz

https://www.czechtourism.cz/cs-CZ/Marketingove-aktivity/Czech-Convention-Bureau/Regional-partners/Bureaus/Moravian-Silesian-Convention-Bureau
https://www.miura.cz/


3606.12.2023

Projížďky kočárem kousek od Ostravy

Nádherný původní panský dvůr z 18. století prošel kompletní rekonstrukcí a byl v roce 2002

vyhlášen kulturní památkou. V dnešní době tedy Hotel Dvůr Olšiny spojuje kouzlo historie i

modernity.

Stylový komplex je vskutku neobvyklým, ale o to více příjemným, místem k pořádání firemních slavnostních

akcí. K dispozici je restaurace s kapacitou cca 60 osob, krytá terasa s kapacitou 36 osob a “banketka” pro 13

osob. Prostory se dají tematicky propojit a vytvoří tak prostor pro setkání s větším počtem osob. Skvělý

catering spolu s profesionálními službami jen umocní pohodu vašeho vánočního večírku.

Ubytovat se po akci můžete v nadstandardně a luxusně zařízených pokojích, z nichž každý má svou

jedinečnou atmosféru.

Součástí dvora je i jízdárna, a tak můžete před večírkem strávit pár chvil u koní nebo se projet v kočáře

uprostřed krásné přírody, mezi rybníky a lesy.

Více info: Ostrava Convention Bureau

www.dvurolsiny.cz

celý rok, za příznivého počasí

Olšiny, Karviná

dle domluvy

vyjížďka pro 4–6 osob, skupina dle zájmu (střídání osob v kočáře)

čeština, popř. angličtina, němčina

https://www.czechtourism.cz/cs-CZ/Marketingove-aktivity/Czech-Convention-Bureau/Regional-partners/Bureaus/Moravian-Silesian-Convention-Bureau
https://www.dvurolsiny.cz/´


3706.12.2023

Dotkněte se nebe...

Denně se v útrobách vysoké pece č. 1 vyrobilo až 1 200 tun surového železa. Dnes se po
stopách tohoto železa a do útrob věže vydávají návštěvníci a konají se zde unikátní akce dle
Vašeho zadání.

Navštivte kavárnu Bolt Café a vychutnejte si výhled na Ostravu a její okolí. Pro Vaši skupinu Vám kavárnu rádi uzavřou,
připraví catering i komentovanou prohlídku po kruhové terase nad kavárnou, kde uvidíte Dolní Vítkovice jako na dlani.

Parádní program na terasách věže, včetně DJ party, ochutnávek či módní přehlídky.

Jedinečná, více než dvacetimetrová nástavba Vysoké pece č. 1, se vypíná do výšky bezmála 80 metrů. Kolem skleněného
válce, zavěšeného na původní konstrukci vysoké pece, se obtáčí vnější lávka spojující jednotlivé výškové úrovně. Pevné
jádro nástavby je z oceli a nachází se v něm výtah, točité schodiště i zázemí pro návštěvníky. Střešní vyhlídková terasa,
vybavená dalekohledy, nabízí mimořádný výhled na Vítkovice, samotnou Ostravu, ale i vzdálené okolí s podmanivým
horizontem Beskyd.

Prostor kavárny je vhodný pro 50-70 osob maximálně.

Více info: Ostrava Convention Bureau

celý rok, při nepřízni počasí nejsou možné prohlídky na terase

Dolní Vítkovice, Ostrava

dle domluvy

max. 50–70 osob

čeština, angličtina, němčina

www.dolnivitkovice.cz

https://www.czechtourism.cz/cs-CZ/Marketingove-aktivity/Czech-Convention-Bureau/Regional-partners/Bureaus/Moravian-Silesian-Convention-Bureau
https://www.dolnivitkovice.cz/bolt-tower/


3806.12.2023

Plzeňský kraj

Unikátní incentivní aktivity, venues a ubytování



3906.12.2023

Bohemia sekt - prohlídka s degustací 

„Prestige”
Poodhalte tajemství výroby nejznámějších českých sektů. Během hodinové prohlídky se

například dozvíte, jaký je rozdíl mezi klasickou a charmatovou metodou výroby, uvidíte,

jakým způsobem se setřásají kvasinky či jak se sekty odkalují.

Bohemia Sekt ve Starém Plzenci patří k největším vinařským závodům v Česku. Za značkou stojí více než

sedmdesátiletá historie a každoročně se do celého světa prodají miliony lahví sektu. Dorazte do závodu ve

Starém Plzenci vlakem, busem nebo MHD a můžete nahlédnout nejen do výroby v rámci komentovaných

prohlídek provozu, ale zároveň si vychutnat i degustaci sektů.

Dostanete se přímo do středu dění a budete moci na vlastní oči sledovat, jak „Bohemka“ vzniká. Mimo jiné

spatříte i největší tank na cuveé o obsahu více než neuvěřitelných 1 000 000 lahví. Nezapomeňte doplnit Vaši

prohlídku o degustaci našich sektů. V naší nabídce nechybí ani ta pro řidiče.

Více info: Plzeňský kraj

celý rok (neděle dle domluvy)

Bohemia sekt, Starý Plzenec

2,5 hodiny

25 osob

čeština, angličtina, němčina, ruština, polština

www.bohemiasekt.cz

https://www.czechtourism.cz/cs-CZ/Marketingove-aktivity/Czech-Convention-Bureau/Regional-partners/Bureaus/Plzensky-kraj
https://www.bohemiasekt.cz/


4006.12.2023

Šumavské bylinné lázně

Naprosto jedinečný a unikátní projekt představují Šumavské bylinné lázně. Jako jediné
skloubily lázeňství s přírodou, zemskou energií a historií. Při jejich návštěvě se vám vybaví
panování krále a císaře Karla IV., užijete si výhled na majestátný hrad Kašperk a díky
nezapomenutelné atmosféře se oprostíte od starostí každodenního života.

Lázeňský hotel v anglickém stylu je především orientován na bylinné procedury. Kromě naprosto nejčistějšího
ovzduší v ČR jsou velkou výhodou Kašperských Hor tektonické zlomy a staré štoly, ve kterých se těžilo zlato.
Díky tomu prostupuje z nitra Země zemská energie a biogenní prvky, které mají pozitivní vliv na naše zdraví.
Přímo v hotelu je skalní jeskyně, která se využívá k léčení horních cest dýchacích a pro posílení organismu.

Technologicky moderní balneo provoz je zcela orientován na bylinné procedury včetně koupelí, bylinné páry,
zábalů a masáží. Veškeré produkty, které se v lázních používají, jsou z čistého prostředí Šumavy. Z čerstvých
bylin sbíraných na soukromých horských pastvinách jsou připravovány certifikovanou společností speciální
směsi pro lázeňský provoz. Host si může vybrat z pěti druhů bylinných koupelí a tří směsí připravovaných pro
tradiční šumavskou bylinnou parní lázeň. Rovněž rašelina a jíly nesou značku s logem Šumavy. Pro mnohé
návštěvníky lázní je zážitkem zvuk kapající vody ve skalní jeskyni, nebo zvuk tekoucí vody pramene sv.
Barbory, který pramení přímo v lázních. Tato živá voda se používá na některé procedury.

Více info: Plzeňský kraj

celý rok

Parkhotel – Šumavské lázně, Kašperské Hory

cca 45 minut

dle zvolené nabídky

čeština, angličtina, němčina

www.sumavskelazne.cz

https://www.czechtourism.cz/cs-CZ/Marketingove-aktivity/Czech-Convention-Bureau/Regional-partners/Bureaus/Plzensky-kraj
https://www.sumavskelazne.cz/lazne/


4106.12.2023

Pravé pivní lázně
České pivo je neodmyslitelnou denní pochoutkou pro mnohé z nás. Proč však pivo jen pít,
když se v něm můžete také koupat! Pivní lázně jsou úžasným způsobem, jak spojit popíjení
piva s relaxací v lázeňském prostředí. Nejenže se díky pivu uvolníte, ale také uděláte něco
prospěšného pro své tělo. Pivní lázně jsou určeny pro všechny milovníky piva a správného
odpočinku a svým hostům vždy nabízejí prvotřídní služby.

V každých pivních lázních se spojují blahodárné účinky pivních kultur, vitamínů, bylinných extraktů a pramenité minerální
vody.

Když se do lázně o teplotě 35 °C ponoříte, na její hladině se vytvoří charakteristická pivní pěna karamelové barvy. Pivní
kvasinky zbarví vodu do černa, jako u černých piv. Atmosféru dokresluje také vůně čerstvě uvařeného pivního moku. Pivní
lázně Chodová Planá tedy ke koupeli nepoužívají klasické pivo, které by se dalo koupit v obchodech. Tudíž tento
blahodárný roztok není určen k pití. U každé vany ale bývá umístěna pivní pípa, takže si můžete natočit klasické pivo. Celá
procedura koupele trvá přibližně 20-25 minut.

Pivní lázně Chodová Planá jsou také velmi prospěšné zdraví. Napomáhají harmonizaci funkcí organismu. Zákazník se po
koupeli cítí odpočatý a plný energie. Procedury napomáhají uvolnit svaly, zlepšují krevní oběh a imunitní systém, prohřívají
klouby a mají ozdravné účinky na vlasy a pleť, kterou čistí. K pivním lázním nepochybně patří i masáže. Ty jsou nedílnou
součástí procedury, protože pomáhají dosáhnout kýžených výsledků.

Více info: Plzeňský kraj

celý rok

Chodová Planá, Plzeňský kraj

20 minut

5x jednovana, 1x dvouvana, tj. 7 osob/hodina

čeština, angličtina, němčina, ruština

www.chodovar.cz

https://www.czechtourism.cz/cs-CZ/Marketingove-aktivity/Czech-Convention-Bureau/Regional-partners/Bureaus/Plzensky-kraj
https://www.chodovar.cz/id1037cz-prava-pivni-lazen.htm


4206.12.2023

Semlerova rezidence

Unikát mezi památkami architektury 20. století v ČR představuje byt rodiny Oskara Semlera,

spolumajitele firmy na drátěné zboží, předně gramofonové jehly značky Sem. Přestože se

Adolf Loos účastnil jen stanovení základní prostorové koncepce, lze interiér považovat za

vrchol Loosovy činnosti v Plzni.

Více než čtyři roky byla Semlerova rezidence, nejrozsáhlejší realizace dle konceptu Adolfa Loose v Plzni, jejíž

detailní projekt připravil Loosův žák Heinrich Kulka, uzavřena. Bytový dům rodiny Oskara a Jany Semlerových

s interiérem jejich bytu patří k předním památkám moderní architektury ve střední Evropě a brzy bude možné

ho opět navštívit v rámci komentovaných prohlídek.

Více info: Plzeňský kraj

duben–říjen: pátek, sobota, neděle v předem stanovených časech, listopad–březen: pátek, sobota v předem 
stanovených časech

Dům Oskara a Jany Semlerových, Klatovská 110, 301 00 Plzeň

dle okruhu

10 osob

skupinové prohlídky v cizím jazyce je možné zorganizovat na objednávku

www.adolfloosplzen.cz

https://www.czechtourism.cz/cs-CZ/Marketingove-aktivity/Czech-Convention-Bureau/Regional-partners/Bureaus/Plzensky-kraj
https://www.adolfloosplzen.cz/adolf-loos/


4306.12.2023

Konstantinovy Lázně

Konstantinovy Lázně leží ukryty uprostřed lesů západních Čech v jedné z ekologicky

nejčistších oblastí České republiky. Doposud neobjevený kus naší země, pro všechny, kdo

hledají klid a ticho. Lázeňské městečko, citlivě zasazené do pestrého lesoparku přirozeně

navazujícího na okolní přírodu, nalezneme 35 km západně od Plzně směrem na Karlovy Vary

v nadmořské výšce 520 m.

Moderní wellness centrum o rozloze 800 m2 s panoramatickým výhledem do lázeňského parku se rozkládá na

dvou podlažích budovy s přístupem z hotelu Prusík. V přízemí najdete bazén s příjemně vyhřátou vodou,

vířivky a Kneippovy chodníčky. V prvním patře na vás čeká bio sauna, finská sauna, parní lázeň, Star Trac

fitness centrum a různé druhy terapií – od masáží přes pleťová ošetření až po koupele. Pro odpočinek hostů

wellness je připravena klidová zóna a bar s občerstvením.

Více info: Plzeňský kraj

celý rok

Konstantinovy Lázně

dle rezervace 1–2 hodiny

cca 25–30 osob

čeština, angličtina, němčina, ruština

www.konstantinovylazne.cz

https://www.czechtourism.cz/cs-CZ/Marketingove-aktivity/Czech-Convention-Bureau/Regional-partners/Bureaus/Plzensky-kraj
https://www.konstantinovylazne.cz/cz/wellnesscentrum/


4406.12.2023

Praha

Unikátní incentivní aktivity, venues a ubytování



4506.12.2023

Stylová jízda designovou tramvají

Poetickou jízdu v designové tramvaji T3 Coupé skládající poctu legendární tramvaji Tatra T3
ze 60.let minulého století si mohou pasažéři užít jedině v Praze. Tramvaj T3 Coupé poskytuje
požitek nejen ze samotné jízdy Prahou v luxusním polootevřeném voze, ale také ze stylového
řešení jeho interiéru. Vyhlídkové jízdy touto výletní tramvají jsou součástí nabídky katalogu
Dopravního podniku hlavního města Prahy (DPP).

DPP ve spolupráci se studiem Anna Marešová designers vytvořil jedinečný koncept výletní tramvaje
navazující na tradici slavných tramvají Tatra T3. Designéři se nejvíce inspirovali původní T3, pro novou
konstrukci dokonce použili originální prvky ze starých tramvají. Místo pultíku pro prodej jízdenek ve starých
tramvajích je pro luxusnější zážitek v interiéru T3 Coupé umístěný stylový bar.

K přepychové jízdě patří i adekvátní občerstvení: přání mohou být různá, proto DPP upravuje nabídku podle
individuálních požadavků objednatele. Navíc je možné zajistit hudební produkci či průvodcovské služby
v různých jazykových verzích.

Více info: Prague Convention Bureau

celý rok

Praha

1–3 hodiny

30 osob

čeština, angličtina, němčina, francouzština, španělština, ruština, italština

www.dpp.cz

↑ Prague Convention Bureau
↓ Dopravní podnik hl. m. Prahy

https://www.czechtourism.cz/cs-CZ/Marketingove-aktivity/Czech-Convention-Bureau/Regional-partners/Bureaus/Prague
https://www.dpp.cz/zabava-a-zazitky/akce-a-zajimavosti/t3-coupe


4606.12.2023

Blahodárná pivní lázeň v alchymistickém 

sklepení
Na jednom z nejkouzelnějších a nejmystičtějších míst staré Prahy – v uličce Nový svět na
Hradčanech – se nachází dům U Zlaté Hrušky. Ve sklepeních starodávného domu, kde
údajně kdysi provozoval legendární Tycho de Brahe své alchymistické laboratoře, jsou dnes
První zámecké pivní lázně, kde si návštěvníci užijí vskutku královský wellness!

Památkově chráněný objekt „U Zlaté Hrušky“ byl pečlivě zrestaurován a dnes nabízí celkem tři privátní
lázeňské místnosti s pivní fontánou, z které si hosté sami načepují pivo přímo z historických měděných tanků.
Sklepní lázeňské místnosti Spa Beerland ® Praha jsou zrestaurovány tak, aby se návštěvníci cítili jako
uprostřed alchymistické dílny, kde se po staletí hledal zázračný elixír mládí – možná právě v podobě
omlazujících pivních koupelí. Každá z místností je vyzdobena jedinečnými ručními výrobky nejlepších českých
řemeslníků.

Návštěvníky Spa Beerland ® Praha čeká kromě pivní lázně v tisícilitrových ručně vyrobených dubových kádích
také neomezená konzumace světlého i tmavého tankového piva s čerstvým domácím pivním chlebem.
Odpočinout si mohou na lůžku z pravé pšeničné slámy vypěstěné na vlastních bio polích. Nejnovější 5* pivní
wellness disponují prostornými místnostmi s vlastní šatnou a koupelnou v prémiovém provedení, hosté si
podle nálady mohou navolit intenzitu hlasitosti hudby či barvu osvětlení.

Více info: Prague Convention Bureau

celý rok

Praha – Hradčany

1–3 hodiny

6–36 osob (při větším počtu mohou být účastníci rozdělení do 3 místností)

čeština, angličtina, němčina, francouzština, španělština, ruština, italština, nizozemština, čínština

www.beerspa-beerland.com

↑↓ Chateaux Spa Beerland

https://www.czechtourism.cz/cs-CZ/Marketingove-aktivity/Czech-Convention-Bureau/Regional-partners/Bureaus/Prague
https://www.beerspa-beerland.com/cs/praha-stare-mesto/


4706.12.2023

Vyhlídková plavba s křišťálovou večeří

Nezapomenutelný zážitek na úrovni, ničím nerušené výhledy na pražské památky z lodních
salonů nebo přímo z otevřené paluby a samozřejmě stylová bohatá večeře. To všechno čeká
na účastníky křišťálových večeří s Prague Boats. Každý večer jedna z jejich tří
supermoderních luxusních lodí vyplouvá z přístaviště u Čechova mostu.

Fantastický výhled v létě i v zimě, za každého počasí a z kteréhokoliv místa na palubě nabízejí lodě Grand
Bohemia, Bohemia Rhapsody nebo Agnes de Bohemia s panoramatickými okny a prosklenou posuvnou
střechou. Právě unikátní konstrukce skleněné posuvné střechy umožňuje krásný panoramatický výhled na
památky i když je paluba zcela zavřená. V létě je možné střechu zcela stáhnout nebo vytáhnout stínící rolety.
Výkonná klimatizace či vytápění zaručují maximální pohodlí pasažérů lodí ve kteroukoli roční dobu.

Vyhlídkovou plavbu zpříjemní účastníkům bohatá večeře formou pestrého bufetu či živá hudba. Cestujícím
pomůže s orientací v množství památek skvoucích se na obou březích řeky Vltavy ve večerním nasvícení
interaktivní průvodce v mobilním telefonu.

Více info: Prague Convention Bureau

celý rok

přístaviště u Čechova mostu, molo 3

3 hodiny

100 osob

čeština, angličtina, němčina, francouzština, španělština, italština, portugalština, čínština

www.prague-boats.cz

↑↓ Prague Boats

https://www.czechtourism.cz/cs-CZ/Marketingove-aktivity/Czech-Convention-Bureau/Regional-partners/Bureaus/Prague
https://www.prague-boats.cz/cs/kristalova-vecere


4806.12.2023

Region Liberec

Unikátní incentivní aktivity, venues a ubytování



4906.12.2023

Prestiž a elegance v zeleném kabátku 
Golf. Jeden z mála sportů, který je spojován se špičkovým servisem a exkluzivními službami
a který se díky své prestiži a eleganci stal ikonou luxusu a společenského uznání. Aktivita,
jež se stala neoddělitelnou součástí trávení volného času, si našla svůj domov i
v Libereckém kraji.

Nejen výjimečný teambuilding v unikátním prostředí tak firemním klientům nabízí Ypsilon Golf Liberec, zasazený do
úchvatné přírody daleko od rušného centra města, který díky svému kopcovitému terénu umožnil anglickému architektovi
Keithu Perstonovi vytvoření 18 specifických jamek po celkové délce hřiště. Prostor, jenž se pyšní titulem nejlepší golfové
hřiště ČR roku 2006 a 2007, pak kromě perfektního zázemí nabízí rovněž ideální a netypické prostředí pro
nezapomenutelný pobyt. V nabízených hausboatech ležících na vodní překážce se tak jednotlivci i skupiny mohou uvolnit
v elegantních pokojích nebo se mohou kochat výhledy na hřiště, ale i na celé Jizerské hory. Golfový areál je však vhodný i
pro firemní akce. Po lekci golfu tak mohou zájemci zasednout do konferenční místnosti v místní klubovně a vzdělávat se
v oblasti svého byznysu nebo mohou využít prostor venkovní terasy a užít si tak atmosféru při pohodovém grilování.

V Lužických horách se pak rozprostírá jedinečný a hvozdy obklopený Resort Malevil, který potěší nejedno golfové srdce.
Ačkoliv se areál nachází mezi romantickými vrcholky daleko od městského shonu, disponuje těmi nejvyššími službami a
komfortem, kterými může konkurovat i nejvyspělejším civilizacím. Kromě sportovního vyžití si zde zájemci mohou vychutnat
klidný pobyt v netradičně barevných srubech, nechat si pohladit tělo i duši při wellness s masážemi nebo si rozproudit krev
v žilách na terénní vyjížďce na čtyřkolkách. Pro jednání nejrůznějšího charakteru jsou pak k dispozici konferenční místnosti
s možností cateringu.

Více info: Region Liberec

celý rok, golfová hřiště pouze za příznivého počasí 

Ypsilon Golf Liberec – Mníšek - Fojtka, Resort Malevil – Heřmanice v Podještědí 

minimálně 2–3 hodiny 

Ypsilon Golf – konferenční sál s kapacitou 40 míst, 18 jamkové hřiště, Resort Malevil – 3 zasedací místnosti 

s kapacitou 150, 70 a 60 osob, indoor a outdoor incentivní programy 

www.ygolf.cz, www.golfmalevil.cz

čeština, angličtina, němčina

https://www.czechtourism.cz/cs-CZ/Marketingove-aktivity/Czech-Convention-Bureau/Regional-partners/Bureaus/Liberec-Region
http://www.ygolf.cz/
https://www.golfmalevil.cz/


5006.12.2023

Svět luxusu ukrytý mezi zdmi

Jedinečný design, VIP servis, a především luxus a pohodlí, které si hýčkají každého svého
hosta. Pro ty, kteří si nechtějí zvykat na nic jiného než na ten nejvyšší komfort, jsou v kraji
k dispozici nejmodernější hotely, v jejichž útrobách se prosté ubytování mění v jedinečný
zážitek.

Jedno z takových míst se nachází v romantickém kraji na písečném břehu Máchova jezera. Svou lokaci poblíž klidné
jezerní hladiny si tak vybral čtyřhvězdičkový Hotel Port, který svým návštěvníkům nabízí nevšední servis – ubytování
v luxusně vybavených pokojích s privátní vířivkou, možnost relaxačních i pohybových aktivit nebo vytříbená kuchyně, kde
se vaří tradiční česká i lehká kuchyně z regionálních výrobků. Kromě nadstandardního pobytu pak Hotel Port disponuje
rovněž širokou nabídkou pro firemní kolektivy, kdy vybízí k teambuildingu na jachtách nebo ke školení v nejmodernějších
konferenčních místnostech i v podpalubí parníku.

Kdo by však raději preferoval lokaci mezi přírodou a živým městským centrem, neměl by minout návštěvu Wellness Hotelu
Fénix v Liberci. Hotel, jenž se nachází pouhých 300 m od areálu Ještěd, nabízí promyšlený koncept ubytování v 19
luxusních pokojích rozdělených do 13 různých typů, a kromě nebeského pobytu nabízí i privátní vířivku či saunu takřka pár
kroků od své postele. Komplexní a přepychový zážitek je však hostům poskytován i za pomocí Nordic Spa – zážitkového
wellness nebo prostřednictvím vyhlášených snídaní, které potěší i tu nejnáročnější klientelu. Pro společně strávené chvíle
je pak skupinám k dispozici venkovní terasa ve vnitrobloku, jež je ideálním útočištěm pro relax i vášnivé debaty.

Více info: Region Liberec

celoroční provoz, venkovní prostory (terasa, pláž, molo) pouze v letních měsících

Hotel Port – Doksy, Fénix Wellness Hotel – Liberec

min. 2 hodiny, ideálně 1 den/noc

Konferenční sál s kapacitou 180 míst, menší salonky s kapacitou 60, 40 a 20 míst, ubytování s kapacitou 120 
lůžek

www.hotelfenix.cz, www.hotelport.cz

čeština, angličtina, němčina

https://www.czechtourism.cz/cs-CZ/Marketingove-aktivity/Czech-Convention-Bureau/Regional-partners/Bureaus/Liberec-Region
http://www.hotelfenix.cz/
https://www.hotelport.cz/


5106.12.2023

Z ptačí perspektivy

Liberecký kraj je domovem majestátních hor, tajemných údolí, starobylých hradů i těch
nejvyšších rozhleden. Jaké by to ale bylo vidět ta nejkrásnější místa regionu z ptačí
perspektivy?

Romantickým povahám, které si užijí pohodového výhledu na nejzajímavější krajské scenérie, se nabízí zážitkové lety
balónem. Nechat se unášet ve větru, létat na dosah od tančících korun stromů a pozorovat měnící se krajinu tak zájemcům
nabízí například českorajský Baart nebo Hoši v koši, jež své balony vypouští ve všech koutech regionu. Zákazníci se tak
mohou kochat výhledy na zvlněné Lužické hory, rozmanitý Frýdlantský výběžek, živé Liberecko i skalami protnutý Český
ráj. Provozovatelé aktivity myslí i na firemní kolektivy, a nejen svou variantou „Upoutanec“ umožňují firmám a organizacím
zažít nevšední teambuilding ve výškách a poznat sami sebe i zemi pod sebou jako nikdy předtím.

Dobrodružné skupiny dychtící po adrenalinu pak mohou využít široké nabídky vyhlídkových letů letadlem, kdy poznají
doposud neprobádaný region doslova křížem krážem. Roztáhnout svá křídla tak mohou návštěvníci společně
s Aeroklubem Liberec či Aeroklubem Hodkovice nad Mohelkou, díky kterým se žádné místo nebude zdát nedosažitelné.
Z nebe dosahujících hor malé hrbolky, z nekončící hladiny jezera kapka uprostřed zeleně nebo dalekosáhlé silnice, z nichž
se stanou krátké provázky. Zájemci, kteří si budou chtít zkusit roli týmového lídra, si pak mohou vyzkoušet pilotování na
zkoušku a naučit se tak zodpovědnosti i vedení, které se budou hodit nejen ve vzduchu, ale i v prostředí firmy.

Více info: Region Liberec

převážně celoročně, pouze za příznivého počasí

Baart – Rovensko pod Troskami, Hoši v koši – Frýdlant, Aeroklub Liberec - Liberec, Aeroklub Hodkovice nad 

Mohelkou - Hodkovice nad Mohelkou

cca 3–4 hodiny

3–4 pasažéři + pilot

www.vyletbalonem.cz, www.hosivkosi.cz, www.aeroklubliberec.cz, www.hodkovice.info

čeština, angličtina

https://www.czechtourism.cz/cs-CZ/Marketingove-aktivity/Czech-Convention-Bureau/Regional-partners/Bureaus/Liberec-Region
http://www.vyletbalonem.cz/
http://www.hosivkosi.cz/
http://www.aeroklubliberec.cz/
https://www.hodkovice.info/


5206.12.2023

Jako v pohádce

Pro osoby, které si alespoň na okamžik přály stát se na noc princeznou či mocným králem,
se v Libereckém regionu nabízí jedinečná příležitost. Ubytování na zámku, kde se každý
bude cítit jako v pohádce, již nezůstává snem uzavřeným v obale knihy – je to možnost, jež
protíná dva světy a která nabízí vstup k jejich probádání.

Cítit se jako vrchní panovník tak umožňuje EA Zámecký hotel Hrubá Skála. Historická stavba ze 14. století patřící mezi
nejvýznamnější dominanty Českého ráje nabízí hostům netradiční ubytování v zámecky zdobených pokojích, které
poskytují ten nejvyšší komfort a nadstandardní služby. Hosté si tak mohou vybrat z řady luxusních prostor, jejichž návštěvu
mohou umocnit o neodolatelné výhledy na skalní město, Trosky či Kozákov nebo o uklidňující wellness s možností masáží
a lázeňských procedur v historických prostorách zámku.

Na druhém konci regionu, v láskou políbeném kraji, se pak nedaleko proslulého Máchova jezera nachází romantický
Zámek Nový Berštejn lákající své hosty na pohádkový pobyt opředený historií a domácí atmosférou. Unikátní stavba
s přilehlým anglickým parkem pak otevírá své útroby i firemním kolektivům, a kromě zámeckých pokojů s dobovým
interiérem nabízí k využití i své jedinečné konferenční prostory pro veškeré akce. Zájemci pak mohou navštívit i privátní
golfové hřiště či tenisové kurty a zpestřit si tak svůj pobyt o firemní turnaj.

Více info: Region Liberec

celý rok, dle rezervace

EA Zámecký hotel Hrubá Skála - Turnov, Nový Berštejn - Doksy

dle rezervace

43 pokojů, 105 lůžek

www.hotelhrubaskala.cz, www.berstejn.com

čeština, angličtina, němčina

https://www.czechtourism.cz/cs-CZ/Marketingove-aktivity/Czech-Convention-Bureau/Regional-partners/Bureaus/Liberec-Region
http://www.hotelhrubaskala.cz/
http://www.berstejn.com/


5306.12.2023

Kombinace času

Jak zažít tradiční kempování a spojení s přírodou, ale přitom si užít toho nejvyššího
komfortu a cítit se jako v bavlnce? To poskytuje jedinečný glamping. Přepychová obydlí,
která zkrášlují osamocené louky a lesy, jsou tak jedinečnou možností, jak propojit oblíbené
chvíle v srdci přírody, a přitom se cítit jako v nejmodernějších zařízeních.

Liberecký kraj disponuje řadou takových míst a nabízí návštěvníkům nemalý počet unikátů, které stojí za návštěvu.
Glampingem a tiny houses tak žijí i Jizerské domky, které jsou poseté po různých koutech Jizerských hor. Neposeda,
Šmírák nebo Modřínek. Tři bratři, kteří svou pohodou fungují jako přírodní oáza klidu a které svou nápaditostí obohacují
pustou a ničím nerušenou krajinu. Modřínek má navíc další eso v rukávu, kterému říká farm-ping, jež spojuje luxusní
ubytování s kontaktem se zvířaty a který tak kromě propojení s přírodou nabízí život poblíž ovcí nebo výlet s lamami,
takzvaný lama-trekking.

Dokonalé propojení tradiční lidové architektury s nejmodernějšími vymoženostmi dnešní doby uchopil ranč Silverstone
living v Semilech. Místo, které poskytuje netradiční ubytování v celkem šesti roubenkách, je jedinečným prostředím, kde
každý zapomene na starosti všedního dne a kde upokojí svou mysl i tělo. Moderně vybavené a dřevem obložené prostory
pak kromě noclehu poskytují i několik druhů intenzivních relaxačních programů a gastronomických zážitků a dle domluvy
poskytnou své útroby nejrůznějším firemním akcím.

Více info: Region Liberec

celý rok, za příznivého počasí

Jizerské domky s.r.o. - Jablonec nad Nisou; Silverstone Living – Bystrá nad Jizerou, Semily

dle rezervace

dle druhu chatky, max. 4lůžkové 

www.jizerskedomky.cz, www.silverstone-living.eu

čeština, angličtina

https://www.czechtourism.cz/cs-CZ/Marketingove-aktivity/Czech-Convention-Bureau/Regional-partners/Bureaus/Liberec-Region
http://www.jizerskedomky.cz/
https://www.silverstone-living.eu/


5406.12.2023

Jižní Čechy

Unikátní incentivní aktivity, venues a ubytování



5506.12.2023

Třeboňský saunový svět – místo, které 

osvěžuje, oživuje a uklidňuje
Zhluboka se nadechněte, uvolněte a dobijte baterky. Vnímejte uklidňující teplo, které přivádí

tělo, mysl a duši zpět do rovnováhy.

Nový saunový svět v Třeboni s výhledem na zelený lázeňský park ocení i ti, kteří již třeboňské lázně dobře

znají. Teplo saun vám proteče tělem a přinese klid a zdraví. Suchý horký vzduch podpoří krevní oběh a posílí

imunitní systém. V parní lázni pomůže vlhký a horký vzduch obzvláště dobře relaxovat a uvolňovat svaly.

Od května do září je v provozu také nový vodní Svět Třeboň, který je ohříván zbytkovým teplem provozu z

lázní, a nabízí rovněž krásný výhled do lázeňského parku.

Více info: South Bohemia Convention Bureau

celý rok

Třeboň Lázně Aurora

1–3 hodiny

cca 30 osob, účastníci budou rozděleni do menších skupin cca po 12 lidech

čeština, angličtina, němčina

www.sbcb.cz/trebonskysaunovysvet

https://www.czechtourism.cz/cs-CZ/Marketingove-aktivity/Czech-Convention-Bureau/Regional-partners/Bureaus/South-Bohemia-Convention-Bureau
https://sbcb.cz/incentivniprogramy/trebonsky-saunovy-svet-misto-ktere-osvezuje-ozivuje-a-uklidnuje/


5606.12.2023

Vyjížďka v kočáru Český Krumlovem
Podívejte se na Krumlov z jiné perspektivy a za zvuků koňských kopyt. Možné je nechat se
vyvézt i do okolní přírody. Trasu a servis je vždy možné dohodnout individuálně
(občerstvení, hudba apod.).

Klasická vyjížďka městem začíná u parkoviště Jelenka a vede po trase: Budějovická brána, Latrán, Dlouhá,
Soukenická, Kájovská, Městský park, Rybářská k Plášťovému mostu. Součástí vyjížďky je malé občerstvení
(káva, nealko nápoj).

Tematické vyjížďky

Romantická vyjížďka – v zimním čase Vánoc a adventu s punčem, teplou dekou nebo zastávkou na mlsání u
cukrárny, v létě s občerstvením, přípitkem či hudební serenádou, Valentýn s bublinkami a romantickou
výzdobou.

Vyjížďka v přírodě – vyjížďka do okolí Českého Krumlova na trase Lazec, Vyšný, Český Krumlov, Dobrkovice
vede převážně krajinou, s možností občerstvení v kočáru nebo zastávkou a piknikem.

Další příležitosti – vyjížďky u příležitosti oslav, výročí, jako dárek…

Více info: South Bohemia Convention Bureau

na objednávku (minimálně 2 dny předem)

Český Krumlov

dle domluvy

4 osoby

čeština, angličtina, němčina

www.sbcb.cz/vyjizdkavkocaru-ceskym-krumlovem

https://www.czechtourism.cz/cs-CZ/Marketingove-aktivity/Czech-Convention-Bureau/Regional-partners/Bureaus/South-Bohemia-Convention-Bureau
https://sbcb.cz/incentivniprogramy/vyjizdka-v-kocaru-ceskym-krumlovem/


5706.12.2023

Noc na zámku s nejkrásnějším sálem v 

Evropě
Zámek Lnáře vítá turisty při cestě do jižních Čech od Plzně. Má rozsáhlou zahradu a luxusní

interiéry, které jsou k dispozici večírkům, svatbám i teambuildingům.

Zámek Lnáře a zámek Blatná jsou vlastně v těsné blízkosti. Dalo by se říct, že tam, kde končí zámecký park v

Blatné, začíná území zámku Lnáře.

Můžete jít na procházku s alpakami, být v těsné blízkosti s ochočenými daňky. Zažít vůni macerátů pro

jedinečné likéry v Liquib Blatná. Užít si aktivity v barokním parku ve Lnářích. Nocovat v komnatě. Prožít

taneční večer jako z Popelky nebo jen absolvovat individuální exkurzi.

Více info: South Bohemia Convention Bureau

celý rok

Zámek Lnáře a Blatná a jejich přilehlé okolí 

den i více

20–80 osob (i více) 

čeština, angličtina

www.sbcb.cz/noc-na-zamku-s-nejkrasnejsim-salem-v-evrope

https://www.czechtourism.cz/cs-CZ/Marketingove-aktivity/Czech-Convention-Bureau/Regional-partners/Bureaus/South-Bohemia-Convention-Bureau
https://sbcb.cz/incentivniprogramy/noc-na-zamku-s-nejkrasnejsim-salem-v-evrope/


5806.12.2023

Hotel Nautilus a Táborské podzemí
Projděte se středověkým podzemím a zažijte atmosféru středověku v husitském Táboře.
Program je připraven ve spolupráci s Hotelem Nautilus, kde vás čekají prostory sklepní
vinárny, nebo salónku, luxusní gastronomie i ubytování v táborském boutique hotelu.

Oživlé podzemí táborských katakomb

Program může být tajný – středověké postavy se objeví neohlášení a nic netušící hosty zvou do katakomb. V
podzemí se pak hosté dostanou do časové smyčky a ocitnou se ve středověku. V chodbách potkají formou
živých obrazů husitské osoby významné ve své době a dostane se jim samozřejmě i profesionálního výkladu
o podzemí, jeho historii i současnosti. Na tuto prohlídku táborských chodeb je ideální navázat bohatou
Středověkou hostinou v hotelové vinárně, právě tam totiž ústí východ z katakomb. Hostinu lze oživit dalším
historickým programem.

Středověká hostina s programem

Středověká hostina se koná v hotelové vinárně, která přímo navazuje na podzemní chodby. V průběhu hostiny
kejklíř i jeho pomocník baví společnost a v různých vstupech předvádí své kousky, plní roli průvodce večerem,
vtipně komentuje dění a propojuje volitelné vstupy. Podle Vašeho přání může být program ještě doplněn o
středověkou muziku, výuku tance, ukázku a soutěž v oblékání do zbroje, výstupem fakíra nebo tanečnice s
hady.

Více info: South Bohemia Convention Bureau

kapacita vinárny je 30 lidí, kapacita salónku 50 lidí

Tábor

www.hotelnautilus.cz, www.husitskemuzeum.cz

celý rok

samostatná prohlídka 30 minut, 75 min prohlídka oživlého podzemí

čeština, angličtina, němčina

https://www.czechtourism.cz/cs-CZ/Marketingove-aktivity/Czech-Convention-Bureau/Regional-partners/Bureaus/South-Bohemia-Convention-Bureau
http://www.hotelnautilus.cz/
https://www.husitskemuzeum.cz/chodby-stredovekeho-podzemi/


5906.12.2023

Soukromá plavba jachtou údolím Vltavy s 

lezením ferraty
Už jste vyzkoušeli teambuilding s možností konference na lodi? Zavítejte do Hluboké nad

Vltavou, kde spojíte příjemné s užitečným, zažijete trochu adrenalinu a naši zkušení

instruktoři Vás naučí ovládat loď.

Jihočeské údolí Vltavy může poskytnout ideální zázemí pro Váš týmový brainstorming nebo teambuilding.

Dopoledne strávíte jednáním v pětihvězdičkovém Wellness hotelu Diamant se skvělým cateringem a

službami, odpoledne se můžete vydat na plavbu lodí, jachtou nebo hausbótem. Ti odvážnější si mohu během

plavby zkusit i ferratu nad vodou na skále v malebném údolí řeky Vltavy. Večer na Vás pak bude čekat

zasloužený relax ve wellness centru hotelu Diamant.

Program zařídíme na míru dle Vašich požadavků.

Více info: South Bohemia Convention Bureau

květen–září

Hluboká nad Vltavou – České Budějovice

1–2 dny

až 60 osob, dle výběru plavidla

čeština, angličtina, němčina

www.sbcb.cz/jachta-ferraty

https://www.czechtourism.cz/cs-CZ/Marketingove-aktivity/Czech-Convention-Bureau/Regional-partners/Bureaus/South-Bohemia-Convention-Bureau
https://sbcb.cz/incentivniprogramy/soukroma-plavba-jachtou-udolim-vltavy-s-lezenim-ferraty/


6006.12.2023

Zasloužený relax na Knížecí cestě

Jedinečné ubytování na břehu Lipna v klidném prostředí šumavské přírody, to jsou moderní

komfortní apartmány, které si zachovaly původní ráz schwarzenberské hájovny.

Aparthotel & Wellness Knížecí cesta se nacházejí na pravém břehu Lipna v kouzelném prostředí šumavské

přírody a historických budov bývalé schwarzenberské lesní správy. K dispozici je ubytování v 27 plně

zařízených stylových apartmánech a pokojích, které se nachází v několika budovách. Celková kapacita

ubytování je 93 pevných lůžek, plus až dalších 29 míst na přistýlkách formou sofa.

V areálu je dále k dispozici společenská místnost s audio-video technikou až pro 40 osob, vyhlídková terasa,

nádvoří a velký přírodní areál. Nechybí ani vinný sklípek s posezením a zelené wellness: sauny, masáže,

relaxační koupele v dřevěných vanách a vířivky.

Více info: South Bohemia Convention Bureau

celý rok

Bližší Lhota u Horní Plané

dle požadavků

120 osob

čeština, angličtina

www.sbcb.cz/zaslouzeny-relax-na-knizeci-ceste

https://www.czechtourism.cz/cs-CZ/Marketingove-aktivity/Czech-Convention-Bureau/Regional-partners/Bureaus/South-Bohemia-Convention-Bureau
https://sbcb.cz/incentivniprogramy/zaslouzeny-relax-na-knizeci-ceste/


6106.12.2023

Středočeský kraj

Unikátní incentivní aktivity, venues a ubytování



6206.12.2023

Zažijte sklárnu Rückl

Nahlédněte do světa unikátní výroby tradičního ručně broušeného českého křišťálu a tvořte

spolu s mistry ve sklárně Rückl, jejíž tradice sahá až do roku 1846.

V malebném údolí řeky Berounky uprostřed křivoklátských lesů můžete proniknout do tajů tohoto fascinujícího

řemesla. Objevíte staletími prověřené sklářské postupy, nahlédnete do pracovního procesu a necháte se

pohltit inspirujícím kouzlem toho nejčistšího křišťálu.

V originálních vnitřních i venkovních prostorech nabízí sklárna privátní akce na míru, jejichž součástí může být

komentovaná prohlídka, foukání, broušení či malování skla. Unikátním zážitkem je zpřístupnění sklárny i v

nočních hodinách. Samozřejmostí je zajištění cateringu a doprovodného programu nebo příprava zázemí dle

požadavků klienta včetně zajištění mobiliáře, personálu a pořízení videa a fotografií.

Více info: Střední Čechy Convention Bureau

celý rok

Sklárna Rückl, Lánská 141, 267 05 Nižbor

prohlídka 45 minut + další aktivity (broušení, foukání, malování atd.)

cca 30 osob, účastníci budou rozdělení do menších skupin po 10

čeština, angličtina

www.ruckl.com

https://www.czechtourism.cz/cs-CZ/Marketingove-aktivity/Czech-Convention-Bureau/Regional-partners/Bureaus/CENTRAL-BOHEMIA-TOURIST-BOARD
https://www.ruckl.com/en/cms/1/glassworks-visit


6306.12.2023

Zažij Malešov!

Jedinečná příležitost prožít v malé obci Malešov jeden nebo více dnů v blízkosti středověké

tvrze, s luxusním ubytování ve stanech, výborným jídlem z lokálních surovin připravených v

Krčmě na konci světa a s Přátelským pivovarem “za zády”.

Dalším bonusem je možnost zahrát si únikovou hru postavenou na základech počítačové hry Kingdom Come:

Deliverance.

Spaní v luxusních stanech v kempu Malešov (Glamour kemp), ochutnávka piva, večeře v krčmě a k tomu

prohlídka středověké tvrze anebo možnost zahrát si jejich únikovou hru.

Více info: Střední Čechy Convention Bureau

od dubna do října

Malešov u Kutné Hory

1–2 dny (přespání v Glamour Kempu)

30 (pro únikovou hru)

čeština, (angličtina)

www.malesov.cz, www.thechamber.cz

https://www.czechtourism.cz/cs-CZ/Marketingove-aktivity/Czech-Convention-Bureau/Regional-partners/Bureaus/CENTRAL-BOHEMIA-TOURIST-BOARD
http://www.malesov.cz/
https://thechamber.cz/tvrz/


6406.12.2023

Chrám sv. Barbory

Ikonické místo v Kutné Hoře, které má silný příběh a energii. Vy můžete zažít ještě něco

navíc. A podívat se na střechu tohoto honosného chrámu.

Chcete zažít nejkrásnější pohled na Kutnou Horu? Ten se vám naskytne z venkovního ochozu sv. Barbory.

Vystoupejte s našimi průvodci po úzkém točitém schodišti, prohlédněte si zblízka kamenickou výzdobu

chrámu, sáhněte si na šupiny stanové střechy a prozkoumejte oblouky a fiály důmyslného opěrného systému.

Pohled z majestátní budovy je nezapomenutelný.

Více info: Střední Čechy Convention Bureau

celý rok, nutná rezervace 14 dní předem 

Chrám sv. Barbory v Kutné Hoře

50 minut

15 osob

čeština, (angličtina)

www.chramsvatebarbory.cz

https://www.czechtourism.cz/cs-CZ/Marketingove-aktivity/Czech-Convention-Bureau/Regional-partners/Bureaus/CENTRAL-BOHEMIA-TOURIST-BOARD
https://chramsvatebarbory.cz/


6506.12.2023

Noční návštěva katedrály a kostnice v 

Sedlci
Noční prohlídkou sedlecké katedrály Nanebevzetí Panny Marie a svatého Jana Křtitele a

kostnicí vás provede kostýmovaný cisterciácký mnich nebo řádová sestra. Za svitu svíček,

zpěvu gregoriánského chorálu a zvuku varhan vám ukáže všechny taje a zákoutí této

jedinečné stavby, která bývala srdcem sedleckého kláštera i místa s obzvlášť silným geniem

loci.

Společně vystoupáte po samonosném Santiniho schodišti přes podkroví až na kůr, navštívíte katedrálové

kino, kde vám pustíme animovaný film o pohnuté historii Sedlce. Nahlédnete i do chrámové klenotnice, ve

které se nachází originál nejstarší monstrance na světě. Pro všechny dospělé návštěvníky máme navíc

nachystanou ochutnávku speciálního sedleckého vína.

Více info: Střední Čechy Convention Bureau

celý rok, objednání 14 dní předem

Kutná Hora – Sedlec

1,5–2 hodiny

max. 30 osob

čeština, angličtina, němčina

www.sedlec.info

https://www.czechtourism.cz/cs-CZ/Marketingove-aktivity/Czech-Convention-Bureau/Regional-partners/Bureaus/CENTRAL-BOHEMIA-TOURIST-BOARD
https://www.sedlec.info/


6606.12.2023

Ústecký kraj

Unikátní incentivní aktivity, venues a ubytování



6706.12.2023

Venkovský luxus pod Oblíkem v srdci 

Českého středohoří
Statek Oblík je luxusní venkovský resort, který najdete přímo na úpatí stejnojmenného

vrcholu Oblík. Samotný vrch je impozantní vrchol s energetickým bodem, kde z nitra země

vyvěrá pozitivní energie. Mimořádná poloha je ideální pro víkendový únik z města,

společenský event či aktivní teambuilding.

Resort kombinuje výjimečné ubytování v moderních apartmánech s prvky tradiční historické farmy z poloviny

17. století, velkolepé wellness a gurmánský zážitek ve špičkové restauraci Remedi.

Relaxační prostory uspokojí i ty nejnáročnější hosty, kteří tu mají k dispozici tři sauny, Kneippovy lázně, vířivé

vany a odpočinkové zóny. Resort Oblík se stal svatebním místem roku 2022, figuruje na seznamu Amazing

Places.

Cesta z Prahy zabere hodinu jízdy autem.

Více info: Ústí Region Convention Bureau

celý rok

Raná u Loun

1 den – 3 dny

30–50 osob

čeština, angličtina

www.statek-oblik.cz

https://www.czechtourism.cz/cs-CZ/Marketingove-aktivity/Czech-Convention-Bureau/Regional-partners/Bureaus/North-West-Bohemia-Convention-Bureau
https://www.statek-oblik.cz/cs/


6806.12.2023

Pivní koupel v historické budově pivovaru 

Monopol
Vonný chmelový relax v obří vaně s vlastním pivním kohoutkem, ze kterého teče pivo

proudem, relaxace v jedné ze čtyř saun a závěrečná masáž. Vše v nádherných prostorách

zbrusu nového wellness centra čtyřhvězdičkového hotelu Monopol v Teplicích.

Pivní lázeň z chmele, pivovarských kvasnic s vysokým obsahem vitamínu B a sladu vám zajistí regeneraci

pokožky, i vyplavení škodlivin z těla. Uvolnění celkového napětí podporuje příjemná teplota lázně mezi 40-42

°C, charakteristická pivní bílá pěna na hladině i vůně čerstvě uvařeného zlatavého moku.

V saunovém ráji je hostům k dispozici finská sauna, bio a herbal sauna, parní komora a solná odpočívárna.

Pivní lázně jsou součástí rozsáhlého wellness centra.

Svůj pobyt zde můžete korunovat ubytováním v luxusním prezidentském apartmá s donáškou ranní snídaně

přímo do pokoje.

Více info: Ústí Region Convention Bureau

celý rok

Teplice

dle přání

2–10 osob

čeština, angličtina, němčina

www.pivovarmonopol.cz

https://www.czechtourism.cz/cs-CZ/Marketingove-aktivity/Czech-Convention-Bureau/Regional-partners/Bureaus/North-West-Bohemia-Convention-Bureau
https://www.pivovarmonopol.cz/


6906.12.2023

Luxusní plavby Českým středohořím na 

hotelové lodi Florentina
Barevné podzimní plavby po Labi malebným Českým středohořím nenabízí jen komfortní

hotelové ubytování, ale výjimečný kulturní a gastro program. Loď Florentina kotví buď v

královských Litoměřicích nebo se plaví po Labi a Vltavě mezi Prahou a Litoměřicemi.

Tematické plavby na dva až sedm dnů jsou vždy laděny do určitého tématu. Během Česko-švýcarského

víkendu ochutnáte naprosto senzační švýcarské fondue, protože Florentina má švýcarské kořeny. Při

podzimní plavbě vystoupáte na památnou horu Říp, užijete si barevnou degustaci vín z produkce vinařství

Bettina Lobkowicz a zažijete večer plný hudby.

Na palubě je pro hosty připraveno 49 plně vybavených kajut pro celkem 92 pasažérů, restaurace, bar,

panoramatický salon na přídi a sluneční terasa.

Více info: Ústí Region Convention Bureau

od jara do podzimu včetně prosince

Litoměřice

2–3 dny

90 osob – ubytování v kajutách po 2

čeština, angličtina, němčina

www.florentina-boat.cz

https://www.czechtourism.cz/cs-CZ/Marketingove-aktivity/Czech-Convention-Bureau/Regional-partners/Bureaus/North-West-Bohemia-Convention-Bureau
https://www.florentina-boat.cz/cs/plavby/


7006.12.2023

Ve venkovském stylu na zámečku pod 

Milešovkou
Kouzelná venkovská vila z roku 1861 byla kdysi loveckým zámečkem šlechtického rodu

Ledebourů. Dnes nabízí komfortní soukromé ubytování uprostřed krásné přírody a

Chráněné krajinné oblasti Českého středohoří. Styl a prostor tu hrají hlavní roli.

Původní prvky jsou příjemně kombinovány s moderním vybavením, proto se zde budete cítit jako doma.

Velkorysý venkovní prostor s terasou, zahradou a nádvořím je obklopený zelení, ticho a omezená kapacita

pouze pro 12 osob v šesti ložnicích vám zaručí velmi osobní a výjimečný relax.

Lovecký zámeček je ideální volbou pro všechny, kteří touží uniknout z ruchu všedních dní, propojit se s

přírodou a zároveň si dopřát veškerý komfort 21. století.

Více info: Ústí Region Convention Bureau

celý rok

Černčice pod Milešovkou

2–5 dnů

12 osob

čeština, angličtina

www.podmilesovkou.cz

https://www.czechtourism.cz/cs-CZ/Marketingove-aktivity/Czech-Convention-Bureau/Regional-partners/Bureaus/North-West-Bohemia-Convention-Bureau
https://www.podmilesovkou.cz/


7106.12.2023

Unikátní gastronomie Arrigo v Děčíně

Místo, kde se střetává moderní s tradičním, zdravé s výjimečným, a to vše zároveň s cenově
dostupným. Místo, kde se díky lásce k práci mění jídlo v zážitek, který potěší všechny
smysly.

V Arrigo kousek od řeky Labe najdete ojedinělé menu, které se řídí tradicí, ale zároveň jde s dobou. Jídlo a
láska se tu snoubí v každém detailu – voní, krásně vypadá a je bezchybně naservírované. Za celým týmem
stojí zvučná jména šéfkuchařů a profesionálů jako je Marek Šterner, Mirek Kalina nebo Radek Hasman.

Myslí tu i na zážitky! Na dvou speciálních stolech je pro hosty připraven pro zpestření a zábavu ”Table
mapping”. Přímo na stole vám malý animovaný kuchař připraví pokrm, který si následně můžete z menu
objednat.

Na luxusní kávě a domácím moučníku si pochutnáte v Opravdové kavárně, řemeslně zpracované pečivo tu
pečou denně ve vlastní pekárně. Součástí Arrigo restaurantu je i vlastní obchod s farmářskými a bio produkty
a moderní bistro s pohodlným sezením.

Více info: Ústí Region Convention Bureau

celý rok

Děčín

1 den

2–30 osob

čeština, angličtina, němčina

www.arrigo.cz

https://www.czechtourism.cz/cs-CZ/Marketingove-aktivity/Czech-Convention-Bureau/Regional-partners/Bureaus/North-West-Bohemia-Convention-Bureau
https://arrigo.cz/


7206.12.2023

Vysočina

Unikátní incentivní aktivity, venues a ubytování



7306.12.2023

Nezapomenutelný event na zámku jako z 

pohádky
Ideální destinace pro luxusní eventy, privátní i firemní akce – to je Chateau Herálec. Dopřejte
si exkluzivní servis a designové ubytování na jednom z nejkrásnějších romantických zámků
v Čechách.

Chateau Herálec nejenže nabízí luxusní ubytování a krásné prostory, ale také přináší klid a inspiraci.
Prostornost, luxus a kreativita, takové jsou hotelové pokoje a apartmány na zámku Chateau Herálec, které
tvoří nabídku luxusního zámeckého ubytovaní. Vyberte si apartmá bývalých majitelů zámku nebo pokoje
nazvané dle obrazů starých mistrů ze sbírek Oblastní galerie Vysočina. Nechte si své tělo a duši hýčkat v
luxusním prostředí zámku jedinečnou přírodní kosmetikou L’OCCITANE v té nejvyšší kvalitě. Odpočinku a
péči o zdraví je věnované celé jižní křídlo zámku.

Zamiřte do Chateau Herálec a dejte svým událostem ten nejlepší rámec pro úspěch. Zámecký tým
profesionálů se postará o veškeré detaily, aby vaše událost byla jedinečným zážitkem a podtrhla ducha
vašeho podniku. Od cateringu po koordinaci programu, od hudby po doprovodný program na míru – služby
jsou šité na míru vašim potřebám.

Více info: Vysočina Convention Bureau

celý rok

Chateau Herálec, Boutique Hotel & Spa by L’Occitane

individuálně

49 lůžek, 8 sálů (kapacita dohromady 336 osob) + nádvoří s kapacitou 100 osob

čeština, angličtina, němčina

www.chateauheralec.cz

https://www.czechtourism.cz/cs-CZ/Marketingove-aktivity/Czech-Convention-Bureau/Regional-partners/Bureaus/Vysocina-Convention-Bureau
https://www.chateauheralec.cz/


7406.12.2023

Resort Svatá Kateřina – harmonie našla 

své jméno
Žádná auta. Jen příroda. Wellness. Jóga. Ájurvéda. A vy. Resort Svatá Kateřina najdete na

jedinečném místě uprostřed přírody na Vysočině. Harmonii zdejšího prostředí umocňuje

nejčistší vzduch v České republice a kateřinský pramen s blahodárnými účinky na lidské

zdraví.

Široká nabídka pobytů dává prostor pro odpočinek, hýčkání a sportovní aktivity. Ájurvédský pavilon je

jedinečnou kombinací autentické ájurvédy a moderního wellness s bazénem. Resort nabízí originální

ájurvédské terapie, různorodé lekce jógy, masáže, relaxaci ve wellness, ale také možnosti odpočívat aktivně.

Osedlejte koně, ladně odpalte golfový míček a poznejte vysočinskou přírodu na horském kole. Svatá Kateřina

nabízí mnoho způsobů aktivního vyžití, v zimě i v létě.

Více info: Vysočina Convention Bureau

celý rok

Resort Svatá Kateřina

individuálně

158 lůžek, 7 prostorů s max. kapacitou 370 osob (divadelní uspořádání)

čeština, angličtina, němčina 

www.katerinaresort.cz

https://www.czechtourism.cz/cs-CZ/Marketingove-aktivity/Czech-Convention-Bureau/Regional-partners/Bureaus/Vysocina-Convention-Bureau
https://www.katerinaresort.cz/


7506.12.2023

Skleněný poklad Vysočiny

Věděli jste, že Vysočina je v současné době druhou nejdůležitější sklářskou oblastí v České
republice? Nahlédněte do bohaté historie tohoto řemesla a odhalte jeho živoucí současnost.

Sklářské hutě či menší dílny si lze prohlédnout na Světelsku, Jihlavsku i Žďársku během dnů otevřených dveří
nebo říjnových Dnů otevřených ateliérů na Vysočině. Některé menší hutě mají otevřeno každý den a nabízejí i
možnost vlastnoruční výroby skleněného suvenýru. Muzea a galerie Vysočiny pořádají výstavy z historie
sklářského řemesla i současné tvorby mistrů sklářů. Otevřeny jsou ateliéry světových výtvarníků. Národní
kulturní památka ČR, unikátní sklářský skanzen Huť Jakub v Tasicích nabízí pohled do provozu sklárny v 18.
a 19. století. Sklářstvím v kraji provedou naučné stezky na Pelhřimovsku či Novoměstsku.

Exkurze lze navštívit ve sklárnách Bohemia Machine, Brokis, Caesar Crystal Bohemiae. Workshopy probíhají
ve Sklárně Karlov a sklárně U Hrocha. Muzea a galerie se nacházejí v Zámku Světlá nad Sázavou (expozice
historického evropského skla), Galerii na Milovské huti, Historické sklárně huť Jakub Tasice nebo v Muzeu
Josefa Hoffmanna.

Více info: Vysočina Convention Bureau

dle zvolené aktivity 

dle zvolené aktivity

dle zvolené aktivity

sklářská oblast Vysočina

dle zvolené aktivity

https://www.bomma.cz/cz/
https://brokisglass.cz/
http://www.caesar-crystal.cz/
https://www.sklarnakarlov.cz/
https://www.uhrocha.com/index.php
https://www.zameksvetla.cz/
https://namilovskehuti.cz/
https://sklarnatasice.cz/
https://moravska-galerie.cz/kontakt/muzeum-josefa-hoffmanna/
https://moravska-galerie.cz/kontakt/muzeum-josefa-hoffmanna/
https://www.czechtourism.cz/cs-CZ/Marketingove-aktivity/Czech-Convention-Bureau/Regional-partners/Bureaus/Vysocina-Convention-Bureau


7606.12.2023

Kousek Francie na Vysočině

Věděli jste, že můžete najít kousek francouzské kuchyně v malém koutě Vysočiny? Mezi poli

a lesy v malé vesnici Horní Dubenky se nachází restaurace, která nemá v kraji konkurenci.

Francouzský šéfkuchař Rémi Decroix se svou ženou Evou pustil hosty do svého původního

obýváku, který společně přetvořili na restauraci, ve které již několik let vaří lahodné pokrmy.

Menu se pravidelně obměňuje, vždy na něm však naleznete klasické francouzské speciality, jako jsou šneci či

cibulová polévka. Když vstoupíte do útulného prostoru restaurace, budete překvapeni domáckou atmosférou,

která zde panuje. A ještě lepší – můžete na vlastní oči sledovat, jak šéfkuchař připravuje vaše jídlo.

Bistrot de papa je jedním z podniků, které se zasloužily o povznesení gastronomie na vesnici. Kuchař Rémi

Decroix si dokonale pamatuje chuťové kombinace a dokáže je spojit v hlavě bez nutnosti ochutnávky

jednotlivých ingrediencí. Ačkoliv si zde nabídka vín drží francouzský standard, ostatní suroviny jsou lokální.

Neodejděte z Vysočiny, aniž byste si vychutnali tento fantastický gastronomický zážitek!

Více info: Vysočina Convention Bureau

celý rok

Bistrot de papa, Horní Dubenky

individuálně

menší skupiny do 30 osob

čeština, angličtina, francouzština

www.bistrotdepapa.cz

https://www.czechtourism.cz/cs-CZ/Marketingove-aktivity/Czech-Convention-Bureau/Regional-partners/Bureaus/Vysocina-Convention-Bureau
http://bistrotdepapa.cz/


7706.12.2023

Procházka pohádkovou Telčí

Ponořte se do světa pohádek a romantiky v jednom z nejkrásnějších měst České republiky –

Telči. Historické centrum Telče s jeho malebnými renesančními domy a náměstím vás

přenese do doby minulých staletí.

Projděte se kolem náměstí Zachariáše z Hradce, které je obklopené pohádkovou architekturou, a zastavte se

u Telčského zámku, který vyniká svou krásou. Při prohlídce si také můžete vychutnat místní kulinářské

speciality v jedné z kaváren či bister. Nenechte si ujít jedinečnou příležitost obohatit svou návštěvu Telče o

prohlídku nově otevřené stálé Expozice Míly Doleželové. Její díla byla v zahraničí vystavována vedle takových

jmen jako je Picasso. V létě svou návštěvu můžete zpestřit projížďkou na lodičkách na Štěpnickém rybníku.

Hledáte něco aktivnějšího pro váš teambuilding? V tom případě oceníte paddleboardy.

Více info: Vysočina Convention Bureau

zámek má otevřené muzeum po celý rok, prohlídkové okruhy v zimních měsících uzavřeny 

Telč

dle zvolené aktivity 

dle zvolené aktivity

cizojazyčné prohlídky zámku po předchozí domluvě

www.zamek-telc.cz, www.telc.eu, www.paddleboardytelc.cz

https://www.czechtourism.cz/cs-CZ/Marketingove-aktivity/Czech-Convention-Bureau/Regional-partners/Bureaus/Vysocina-Convention-Bureau
http://www.zamek-telc.cz/
http://www.telc.eu/
https://www.paddleboardytelc.cz/


Příští měsíc se můžete těšit na incentivní outdoor aktivity!

Czech Convention Bureau
www.czechconvention.cz

https://www.czechtourism.cz/cs-CZ/B2B/B2B/Czech-Convention-Bureau

	Snímek 1: Inspirativní měsíčník Czech Convention Bureau
	Snímek 2: Jižní Morava
	Snímek 3: Oživlá sláva brněnských vil
	Snímek 4: Business setkání na golfu
	Snímek 5: Zámecké rendez-vous
	Snímek 6: Luxusní exploze chutí
	Snímek 7: Degustace pro všechny smysly
	Snímek 8: Karlovarský kraj
	Snímek 9: Cesta za kouzlem křišťálu
	Snímek 10: The home of Becherovka
	Snímek 11: Grandhotel Pupp - tradice od roku 1701
	Snímek 12: Nové Lázně – luxusní 5* lázeňský hotel v Mariánských Lázních
	Snímek 13: V peřinách, v oblacích a Nanebi
	Snímek 14: Olomoucký kraj
	Snímek 15: Resort Sobotín
	Snímek 16: Resort Hodolany
	Snímek 17: Pardubický kraj
	Snímek 18: Exkluzivní zážitky v horském resortu
	Snímek 19: Privátní let balonem
	Snímek 20: Firemní akce na závodním okruhu
	Snímek 21: Netradiční den na dostizích
	Snímek 22: Zlínský kraj
	Snímek 23: Koupel v pivu v hlubokých sklepeních
	Snímek 24: Saunové rituály uprostřed Beskyd
	Snímek 25: Luxusní glamping na dohled lázní
	Snímek 26: Golfový zážitek v srdci Slovácka
	Snímek 27: Čokoládové království ve Vizovicích
	Snímek 28: Královéhradecký kraj
	Snímek 29: Svítání na Bílé věži
	Snímek 30: Nejlepší zámecký průvodce? Jeho majitel
	Snímek 31: Polygon Hradec Králové
	Snímek 32: Noc na hvězdárně
	Snímek 33: Moravskoslezský kraj
	Snímek 34: Výjimečný gastro zážitek uprostřed přírody Beskyd
	Snímek 35: Miura hotel to není jen jedinečné Spa
	Snímek 36: Projížďky kočárem kousek od Ostravy
	Snímek 37: Dotkněte se nebe...
	Snímek 38: Plzeňský kraj
	Snímek 39: Bohemia sekt - prohlídka s degustací „Prestige”
	Snímek 40: Šumavské bylinné lázně
	Snímek 41: Pravé pivní lázně
	Snímek 42: Semlerova rezidence
	Snímek 43: Konstantinovy Lázně
	Snímek 44: Praha
	Snímek 45: Stylová jízda designovou tramvají
	Snímek 46: Blahodárná pivní lázeň v alchymistickém sklepení
	Snímek 47: Vyhlídková plavba s křišťálovou večeří
	Snímek 48: Region Liberec
	Snímek 49: Prestiž a elegance v zeleném kabátku 
	Snímek 50: Svět luxusu ukrytý mezi zdmi
	Snímek 51: Z ptačí perspektivy
	Snímek 52: Jako v pohádce
	Snímek 53: Kombinace času
	Snímek 54: Jižní Čechy
	Snímek 55: Třeboňský saunový svět – místo, které osvěžuje, oživuje a uklidňuje
	Snímek 56: Vyjížďka v kočáru Český Krumlovem
	Snímek 57: Noc na zámku s nejkrásnějším sálem v Evropě
	Snímek 58: Hotel Nautilus a Táborské podzemí
	Snímek 59: Soukromá plavba jachtou údolím Vltavy s lezením ferraty
	Snímek 60: Zasloužený relax na Knížecí cestě
	Snímek 61: Středočeský kraj
	Snímek 62: Zažijte sklárnu Rückl
	Snímek 63: Zažij Malešov!
	Snímek 64: Chrám sv. Barbory
	Snímek 65: Noční návštěva katedrály a kostnice v Sedlci
	Snímek 66: Ústecký kraj
	Snímek 67: Venkovský luxus pod Oblíkem v srdci Českého středohoří
	Snímek 68: Pivní koupel v historické budově pivovaru Monopol
	Snímek 69: Luxusní plavby Českým středohořím na hotelové lodi Florentina
	Snímek 70: Ve venkovském stylu na zámečku pod Milešovkou
	Snímek 71: Unikátní gastronomie Arrigo v Děčíně
	Snímek 72: Vysočina
	Snímek 73: Nezapomenutelný event na zámku jako z pohádky
	Snímek 74: Resort Svatá Kateřina – harmonie našla své jméno
	Snímek 75: Skleněný poklad Vysočiny
	Snímek 76: Kousek Francie na Vysočině
	Snímek 77: Procházka pohádkovou Telčí
	Snímek 78: Příští měsíc se můžete těšit na incentivní outdoor aktivity!

